
A) 

B) 

C) 

lylEDORO s.r.o. www.medoroogg 
e d 0 r o  Strossova 567 info©medoroorg 

Pardubice 530 03 
IČ: 26002612 

Kupní smlouva 
(dále jen „Smlouva“) dle 5 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

mezi 

Nemocnice Tábor, a.s. 
se sídlem Tábor, kpt. Jaroše 2000, PSČ 39003 ' 
IČ: 26095203, DIC: CZ6990054OO í
zapsaná B 1463 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích-—w ? ———————— “““" ' "“""—“'“" 
zastoupená: Ing. Ivem Houškou, MBA, předsedou představenstva 

MUDr. Janou Chocholovou, členem představenstva 
bank. spoj. :
č. účtu:  
(dále jen Kupující) 

a 

MEDORO s.r.o. 
se sídlem Štrossova 567, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 
IČ: 26002612, DIČ: CZ26002612 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj ského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 19430 
zastoupená Ondřejem Koloničným, jednatelem společnosti 
bank. spoj. : 
č. účtu: 
(dále jen Prodávající) 

společně také „Smluvní strany“. 

Preambule 
Kupující prohlašuje, že je obchodní společností řádně založenou a zapsanou podle českého práv- 
ního řádu v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, 
číslo vložky 1463, která se zabývá poskytováním komplexních zdravotnických služeb. Kupující 
dále prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené aje opráv- 
něn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní  obsažené. 

Prodávající prohlašuje, že je právnickou osobou řádně podnikající podle občanského zákoníku, 
a podle zákona č. 455/1991 Sb., v platném znění (živnostenský zákon), která se zabývá Poskyto- 
váním software a poradenství v oblasti hardware a software vhodné pro zdravotnická zařízení, 
jakož i dalšího plnění sjednaného v této Smlouvě a která je zapsaná v obchodním rejstříku vede- 
ném Krajským soudem vHradci Králové pod sp.zn C 19430. Prodávající dále prohlašuje, že 
splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené: a je oprávněn tuto Smlouvu 
uzavřít a řádně plnit závazky v ní Obsažené. 
Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem Předmětu koupě dle této Smlouvy aje opráv- 
něn s ním disponovat. Prodávající dále prohlašuje, že Předmět koupě není zatížen právy třetích 
osob. 

1/36 

A) 

B) 

C) 

MEDORO s.r.o. www.medorongg 
e d o r o  Štrossova 567 info©medoroogg 

Pardubice 530 03 
IČ: 26002612 

Kupní smlouva 
(dále jen „Smlouva“) dle 5 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

mezi hašiš—MÉ? meer, as. 
šá d ácšu změ: směsi:“ 

Nemocnice Tábor, a.s. 
se sídlem Tábor, kpt. Jaroše 2000, PSČ 39003 
IČ: 26095203, DIC: CZ699005400 „ 
zapsaná B 1463 vedená u Krajského soudu v ceských Budějovicích——— .... _______ _ _ ______
zastoupená: Ing. lvem Houškou, MBA, předsedou představenstva 

MUDr. Janou Chocholovou, členem představenstva 
bank. spoj. :
č. účtu:  
(dále jen Kupující) 

a 

MEDORO s.r.o. 
se sídlem Štrossova 567, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 
IČ: 26002612, DIČ: CZ26002612 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj ského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 19430 
zastoupená Ondřejem Koloničným, jednatelem společnosti 
bank. spoj. :
č. účtu:  
(dále jen Prodávající) 

společně také „Smluvní strany“. 

Preambule 
Kupující prohlašuje, že je obchodní společností řádně založenou a zapsanou podle českého práv- 
ního řádu v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, 
číslo vložky 1463, která se zabývá poskytováním komplexních zdravotnických služeb. Kupující 
dále prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené aje opráv- 
něn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 

Prodávající prohlašuje, že je právnickou osobou řádně podnikající podle občanského zákoníku, 
a podle zákona č. 455/1991 Sb., v platném znění (živnostenský zákon), která se zabývá Poskyto- 
váním software a poradenství v oblasti hardware a software vhodné pro zdravotnická zařízení, 
jakož i dalšího plnění sjednaného v této Smlouvě a která je zapsaná v obchodním rejstříku vede- 
ném Krajským soudem vHradci Králové pod sp.zn C 19430. Prodávající dále prohlašuje, že 
splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené aje oprávněn tuto Smlouvu 
uzavřít a řádně plnit závazky v 'ní ' obsažené. 

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem Předmětu koupě dle této Smlouvy aje opráv- 
něn s ním disponovat. Prodávající dále prohlašuje, že Předmět koupě není zatížen právy třetích 
osob. 

1/36 



MEDORO s.r.o. www.medoroggg' 
e d  0 r o  Strossova 567 info©medomorg 

Pardubice 530 03 
IČ: 26002612 

D) Smluvní strany shodně prohlašují, že tuto Smlouvu uzavírají jako podnikatelé v souvislosti sje- 
jich podnikatelskou činností. 

1. 
Předmět plnění 

l .  Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží Dicompass Gateway 
archive a Dicompass Gateway digitalizace blíže specifikované V Příloze č.1 této smlouvy (na? 
bídka, objednávka) se Všemi obvyklými součástmi a příslušenstvím, potřebnou dokumentací (mj. 
s návodem k obsluze V českém jazyce, prohlášením o shodě, protokolem o proškolení), a to 
včetně uvedení do provozu a provedení instruktáže obsluhy. Předmětem této smlouvy je závazek 
prodávajícího převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto předmětu plnění, závazek prodávaj í- 
cího poskytovat kupujícímu Záruční servis a závazek kupujícího Předmět plnění převzít, zaplatit pro- 
dávaj ícímu kupní cenu, jakož i plnění dalších závazků a povinností smluvních stran uj ednaných v této 
smlouvě nebo stanovených zákonem. 

2. Předmět plnění musí být nový, nepoužitý, nepoškozený, v bezvadném stavu, plně funkční, v 
nejvyšší jakosti poskytované výrobcem a spolu se všemi právy a doklady nutnými k jeho 
řádnému a nerušenému nakládání a užívání kupujícím. 

3. Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zboží kupujícímu prodává a kupující 
touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zboží od prodávajícího kupuje. 

II. 
Kupní cena a způsob platby 

1 . Kupní cena za zboží je stanovena dohodou smluvních stran ve výši 1 3 89 880,00,- Kč (slovyjeden 
milion tři sta osmdesát devět tisíc osm set osmdesát korun českých) bez DPH. 

2. Kupní cena s DPH činí částku 1 681 754,80 Kč. 

3. Kupní cena pro jednotlivé položky je blíže specifikována v Příloze č. 2 této smlouvy. 

4. Kupní cena dle předchozích odstavců zahrnuje cenu zboží včetně všech součástí a příslušenství 
a veškeré náklady, jej ichž vynaložení je nutné na řádné a včasné splnění předmětu smlouvy, zejm. 
(nikoliv však výlučně) náklady na dopravu do místa dodání, pojištění přepravy, proclení zboží, 
uvedení do provozu, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů, převod práv, měřící a revizní 
činnosti a provedení instruktáže obsluhy ZP. 

5. Kupující není povinen poskytnout prodávajícímu zálohu na kupní cenu. 

6. Kupující zaplatí kupní cenu za předmět plnění na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 
prodávajícím. Kupní cena bude kupujícím uhrazena prodávajícímu převodem na účet uvedený v zá- 
hlaví této smlouvy, případně na jiný účet uvedený v příslušné faktuře. Prodávající je oprávněn fak- 
turovat kupní cenu až po předání a převzetí zboží na základě předávacího protokolu bez jakých- 
koli vad a uvedení předmětu plnění do provozu. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu za zboží 
na'účet prodávajícího ve lhůtě splatnosti. Splatnost faktury bude prodávajícím stanovena na 30 

2/36 

MEDORO s.r.o. m m  
e d  0 r o  Štrossova 567 info medemor 

Pardubice 530 03 
IČ: 26002612 

D) Smluvní strany shodně prohlašují, že tuto Smlouvu uzavírají jako podnikatelé v souvislosti sje- 
jich podnikatelskou činnosti. 

1 .  

Předmět plnění 

l .  Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží Dicompass Gateway 
archive a Dicompass Gateway digitalizace blíže specifikované V Příloze č.1 této smlouvy (na-' 
bídka, objednávka) se všemi obvyklými součástmi a příslušenstvím, potřebnou dokumentací (mj. 
s návodem k obsluze v českém jazyce, prohlášením o shodě, protokolem o proškolení), a to 
včetně uvedení do provozu a provedení instruktáže obsluhy. Předmětem této smlouvy je závazek 
prodávajícího převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto předmětu plnění, závazek prodávaj í- 
cího poskytovat kupujícímu Záruční servis a závazek kupujícího Předmět plnění převzít, zaplatit pro- 
dávajícímu kupní cenu, jakož i plnění dalších závazků a povinností smluvních stran uj ednaných v této 
smlouvě nebo stanovených zákonem. 

2. Předmět plnění musí být nový, nepoužitý, nepoškozený, v bezvadném stavu, plně funkční, v 
nejvyšší jakosti poskytované výrobcem a spolu se všemi právy a doklady nutnými k jeho 
řádnému a nerušenému nakládání a užívání kupujícím. 

3. Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zboží kupujícímu prodává a kupující 
touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zboží od prodávajícího kupuje. 

II. 
Kupní cena a způsob platby 

]. Kupní cena za zboží je stanovena dohodou smluvních stran ve výši 1 389 880,00,— Kč (slovy:jeden 
milion tři sta osmdesát devět tisíc osm set osmdesát korun českých) bez DPH. 

2. Kupní cena s DPH činí částku 1 681 754,80 Kč. 

3. Kupní cena pro jednotlivé položky je blíže specifikována v Příloze č. 2 této smlouvy. 

4. Kupní cena dle předchozích odstavců zahrnuje cenu zboží včetně všech součástí a příslušenství 
a veškeré náklady, jej ichž vynaložení je nutné na řádné a včasné splnění předmětu smlouvy, zejm. 
(nikoliv však výlučně) náklady na dopravu do místa dodání, pojištění přepravy, proclení zboží, 
uvedení do provozu, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů, převod práv, měřící a revizní 
činnosti a provedení instruktáže obsluhy ZP. 

5. Kupující není povinen poskytnout prodávajícímu zálohu na kupní cenu. 

6. Kupující zaplatí kupní cenu za předmět plnění na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 
prodávajícím. Kupní cena bude kupujícím uhrazena prodávajícímu převodem na účet uvedený v zá- 
hlaví této smlouvy, případně na jiný účet uvedený v příslušné faktuře. Prodávající je oprávněn fak- 
turovat kupní cenu až po předání a převzetí zboží na základě předávacího protokolu bez jakých- 
koli Vad a uvedení předmětu plnění do provozu. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu za zboží 
na'účet prodávajícího ve lhůtě splatnosti. Splatnost faktury bude prodávajícím stanovena na 30 

2/36 



MEDORO s.r.o. www.medoroorg 
e d 0 r o  Štrossova 567 info©medoroorg 

Pardubice 530 03 
rč; 26002612 

dnů ode dne vystavení faktury. Za uhrazení kupní ceny se považuje den odepsání finanční částky 
představující kupní cenu z účtu prodávajícího. 

7. Vystavená faktura vedle náležitostí daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví a náležitostí obchodní listiny podle 5 435 
občanského zákomku bude obsahovat identifikaci smlouvy, na jejímž základě bylo plněno, 
dokladu osvědčujícího zdanitelné plnění (např. kopie oboustranně potvrzeného předávacího 
protokolu), číslo faktury, datum splatnosti. Faktura musí být opatřena razítkem prodávajícího a 
podpisem zaměstnance oprávněného ji vystavit. Prodávající se zavazuje vystavit fakturu v 
elektronické formě, ve formátu PDF, a v této formě fakturu zaslat Kupujícímu na e—mailovou' 
adresu nejpozději následující pracovní den po jejím vystavení. Za řádně 
doručenou fakturu se zejm. nepovažuje listinná faktura doručená spolu se Zbožím. 

8. Nebude-li faktura vystavena a zaslána ve stanovené formě, nebo nebude-li obsahovat stanovené 
náležitosti, nebo v ní nebudou správně uvedené údaje dle této Smlouvy, je kupující oprávněn 
fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje nebo neobsahuje 
některou ze zákonem předepsaných náležitostí. Bude-li však faktura zaslána na jinou adresu nebo 
jiným způsobem, než ujednaným v předchozím odstavci této Smlouvy, nebude se faktura 
považovat Vůbec za doručenou a Kupující není povinen na toto Prodávajícího ani upozorňovat; v 
takovém případě ani nepočíná běžet lhůta splatnosti faktury a kupní ceny a Kupující tak nebude 
s úhradou faktury a kupní ceny v prodlení. 

9. Kupující není v prodlení se splněním svého peněžitého závazku po dobu, po kterou je Prodávající 
v prodlení se splněním některé ze svých povinností dle této Smlouvy. V případě, že zboží bude 
převzato s vadami, není kupující do doby, než prodávající vady odstraní povinen uhradit prodá- 
vajícímu kupní cenu a neocitá se tak v prodlení. 

10. Postoupení peněžitých pohledávek Prodávajícího za Kupujícím, vzniklých v souvislosti s touto 
Smlouvou, třetí osobě, je bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího neplatné. 

III. 
Termín a místo plnění 

1. Kontaktní osobou za kupujícího 

2. Kontaktní osobou za prodávajícího 

3. Prodávající se zavazuje dodat a instalovat předmět plnění do 60 dnů po uzavření této smlouvy 
do prostor kupujícího na adrese Nemocnice Tábor, a.s., kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor. 0 přes- 
ném termínu dodání je Prodávající povinen informovat Kupujícího nejméně tři (3) pracovní dny 
před dodáním. 

4. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud bude prodávající v prodlení s předáním 
předmětu díla po dobu delší než 60 dnů. 

3/36 

MEDORO s.r.o. w 
e d 0 r o  Štrossova 567 info©medomorg 

Pardubice 530 03 
rc: 26002612 

dnů ode dne vystavení faktury. Za uhrazení kupní ceny se považuje den odepsání finanční částky 
představující kupní cenu z účtu prodávajícího. 

7. Vystavená faktura vedle náležitostí daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví a náležitostí obchodní listiny podle 5 435 
občanského zákoníku bude obsahovat identifikaci smlouvy, na jejímž základě bylo plněno, 
dokladu osvědčujícího zdanitelné plnění (např. kopie oboustranně potvrzeného předávacího 
protokolu), číslo faktury, datum splatnosti. Faktura musí být opatřena razítkem prodávajícího a 
podpisem zaměstnance oprávněného ji vystavit. Prodávající se zavazuje vystavit fakturu v 
elektronické formě, ve formátu PDF, a v této formě fakturu zaslat Kupujícímu na e-mailovou 
adresu nejpozději následující pracovní den po jejím vystavení. Za řádně 
doručenou fakturu se zejm. nepovažuje listinná faktura doručená spolu se Zbožím. 

8. Nebude-li faktura vystavena a zaslána ve stanovené formě, nebo nebude-li obsahovat stanovené 
náležitosti, nebo v ní nebudou správně uvedené údaje dle této Smlouvy, je kupující oprávněn 
fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje nebo neobsahuje 
některou ze zákonem předepsaných náležitostí. Bude-li však faktura zaslána na jinou adresu nebo 
jiným způsobem, než ujednaným v předchozím odstavci této Smlouvy, nebude se faktura 
považovat vůbec za doručenou a Kupující není povinen na toto Prodávajícího ani upozorňovat; v 
takovém případě ani nepočíná běžet lhůta splatnosti faktury a kupní ceny a Kupující tak nebude 
s úhradou faktury a kupní ceny v prodlení. 

9. Kupující není v prodlení se splněním svého peněžitého závazku po dobu, po kterou je Prodávající 
v prodlení se splněním některé ze svých povinností dle této Smlouvy. V případě, že zboží bude 
převzato s vadami, není kupující do doby, než prodávající vady odstraní povinen uhradit prodá- 
vaj ícímu kupní cenu & neocitá se tak v prodlení. 

10. Postoupení peněžitých pohledávek Prodávajícího za Kupujícím, vzniklých v souvislosti s touto 
Smlouvou, třetí osobě, je bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího neplatné. 

III. 
Termín a místo plnění 

1. Kontaktní osobou za kupujícího 

2. Kontaktní osobou za prodávajícího 

3. Prodávající se zavazuje dodat a instalovat předmět plnění do 60 dnů po uzavření této smlouvy 
do prostor kupujícího na adrese Nemocnice Tábor, a.s., kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor. O přes- 
ném termínu dodání je Prodávající povinen informovat Kupujícího nejméně tři (3) pracovní dny 
před dodáním. 

4. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud bude prodávající v prodlení s předáním 
předmětu díla po dobu delší než 60 dnů. 

3/36 



MEDORO s.r.o. W 
e d  0 r o  Štrossova 567 M M  

Pardubice 530 03 
IČ: 26002612 

5. Prodávající zajistí uvedení zařízení do provozu v souladu se zákonem č. 268/2014 Sb., 
o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění 
pozdějších předpisů, a provede zkušební provoz. 

6. Kupující se zavazuje poskytnout potřebnou rozumně po něm požadovatelnou součinnost při in- 
stalaci a včas poskytovat veškeré potřebné vybavení nutné pro implementaci dle pokynů prodá- 
vaj ícího. Nemožnost provést instalaci z důvodu nedostatečné připravenosti pracoviště kupujícího 
má za následek prodloužení doby plnění uvedené v čl. III. této smlouvy na dobu nezbytnou k vy- 
řešení všech nedostatků. 

7. Dodávka předmětu plnění se považuje podle této smlouvy za splněnou, pokud: 

0 Byla řádně provedena instalace a implementace včetně dodání veškeré příslušné dokumentace 
(zejm. nikoli však výlučně návodu k obsluze v českém jazyce, prohlášení o shodě) 
Byla připojena všechna požadovaná zařízení v rozsahu Přílohy č. l 
Bylo provedena instruktáž osob, které budou obsluhovat předmět plnění 
Byl smluvními strany podepsán předávací protokol Včetně protokolu o proškolení obsluhy, 
který slouží jako doklad o řádném předání a převzetí 

8. Kupující je oprávněn odmítnout zboží převzít, bude-li se na něm či jeho části vyskytovat v oka- 
mžiku předání vada. Kupující je též oprávněn odmítnout převzetí zboží v případě, že nebyly spl- 
něny všechny povinnosti prodávajícího dle tohoto článku nebo v případě, že zkušební provoz 
neproběhl bez závad. Zboží se považuje za dodané a závazek prodávajícího dodat zboží je splněn 
okamžikem převzetí zboží kupujícím bez jakýchkoli vad. 

9. Převezme-li kupující zboží s vadami, uvedenými v předávacím protokolu, je prodávající povinen 
vady zboží neprodleně odstranit. 

IV. 
Odpovědnost za vady, záruka 

1. Prodávající je povinen předat kupujícímu zboží v množství a kvalitě odpovídající této smlouvě 
a účelu dodávky, právním předpisům a příslušným technickým normám, bez jakýchkoliv faktic- 
kých a právních vad. 

2. Vadou, která má za následek porušení smlouvy podstatným způsobem se rozumí neúplnost do- 
dávky, nefunkčnost zařízení nebo jeho části, právní vady nebo neplnění výrobcem nebo prodá- 
vaj ícím proklamované hodnoty technických parametrů zařízení. 

3. Nároky z vad zboží se řídí ust. 5 2099 a násl. občanského zákoníku, není-li dále v této smlouvě 
uvedeno jinak. 

4. Prodávající poskytuje ve smyslu ust. & 2113 občanského zákoníku kupujícímu záruku na HW za 
jakost zboží po dobu 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne protokolárního převzetí zboží 
bez jakýchkoli vad. 

5. V rámci záruční doby bude servis a revize dle hlavy IX zákona č.268/2014 Sb. a případných 
povinně měnitelných náhradních dílů prováděny za úplatu. 

4/36 

MEDORO s.r.o. m m  
e d o r o  Štrossova 567 info©medoro.org 

Pardubice 530 03 
IČ: 26002612 

\: 5. Prodávající zajistí uvedení zařízení do provozu v souladu se zákonem 0. 268/2014 Sb., 
o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění 
pozdějších předpisů, a provede zkušební provoz. 

6. Kupující se zavazuje poskytnout potřebnou rozumně po něm požadovatelnou součinnost při in- 
stalaci a včas poskytovat veškeré potřebné vybavení nutné pro implementaci dle pokynů prodá- 
vaj ícího. Nemožnost provést instalaci z důvodu nedostatečné připravenosti pracoviště kupujícího 
má za následek prodloužení doby plnění uvedené v čl. III. této smlouvy na dobu nezbytnou k vy- 
řešení všech nedostatků. 

7. Dodávka předmětu plnění se považuje podle této smlouvy za splněnou, pokud: 

0 Byla řádně provedena instalace a implementace včetně dodání veškeré příslušné dokumentace 
(zejm. nikoli však výlučně návodu k obsluze v českém jazyce, prohlášení o shodě) 
Byla připojena všechna požadovaná zařízení v rozsahu Přílohy č. ] 
Bylo provedena instruktáž osob, které budou obsluhovat předmět plnění 
Byl smluvními strany podepsán předávací protokol včetně protokolu o proškolení obsluhy, 
který slouží jako doklad o řádném předání a převzetí 

8. Kupující je oprávněn odmítnout zboží převzít, bude-li se na něm či jeho části vyskytovat v oka- 
mžiku předání vada. Kupující je též oprávněn odmítnout převzetí zboží v případě, že nebyly spl- 
něny všechny povinnosti prodávajícího dle tohoto článku nebo v případě, že zkušební provoz 
neproběhl bez závad. Zboží se považuje za dodané a závazek prodávajícího dodat zboží je splněn 
okamžikem převzetí zboží kupujícím bez jakýchkoli vad. 

9. Převezme-li kupující zboží s vadami, uvedenými v předávacím protokolu, je prodávající povinen 
vady zboží neprodleně odstranit. 

IV. 
Odpovědnost za vady, záruka 

1. Prodávající je povinen předat kupujícímu zboží v množství a kvalitě odpoVídající této smlouvě 
a účelu dodávky, právním předpisům a příslušným technickým normám, bez jakýchkoliv faktic- 
kých a právních vad. 

2. Vadou, která má za následek porušení smlouvy podstatným způsobem se rozumí neúplnost do- 
dávky, nefunkčnost zařízení nebo jeho části, právní vady nebo neplnění výrobcem nebo prodá- 
vaj ícím proklamované hodnoty technických parametrů zařízení. 

3. Nároky z vad zboží se řídí ust. & 2099 a násl. občanského zákoníku, není-li dále v této smlouvě 
uvedeno jinak. 

4. Prodávající poskytuje ve smyslu ust. & 2113 občanského zákoníku kupujícímu záruku na HW za 
jakost zboží po dobu 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne protokolárního převzetí zboží 
bez jakýchkoli vad. 

5. V rámci záruční doby bude servis a revize dle hlavy IX zákona č.268/2014 Sb. a případných 
povinně měnitelných náhradních dílů prováděny za úplatu. 

4/36 



MEDORO s.r.o. www.mgdoropgg- 
e d 0 r o  Štrossova 567 info©medoro.org 

Pardubice 530 03 
IČ: 26002612 

6. Záruční doba počíná běžet od data podepsání předávacího protokolu bez jakýchkoli vad: 

Položka Název Délka záruky Garantovaná 
plnění za jakost servisní podpora 

1 Dicompass Gateway Archive 12 měsíců Dle servisní smlouvy 

2 Moduly Dicompass Gateway 12 měsíců Dle servisní smlouvy 

3 Dicompsas Gateway digitalizace 24 měsíců Dle servisní smlouvy 

7. Součástí záruky je i poskytování komplexních servisních služeb, jejichž rozsah je dán samostat- 
nou Servisní smlouvou o podpoře a údržbě systému. 

8. Za záruční vady nebudou považovány vady způsobené nesprávnou obsluhou nebo používáním 
nebo úmyslným poškozením zaměstnancem kupujícího nebo nepovolanou osobou (případně ja- 
kýmikoli jinými zásahy, jednáními na straně kupujícího v rozporu s návody k použití či instruk- 
táží). Odstranění takto zjištěných vad bude provedeno za úplatu. 

V. 
Mlčenlivost 

1. V průběhu plnění předmětu této smlouvy může prodávající přijít do styku s důvěrnými informa- 
cemi týkajícími se kupujícího, jeho zaměstnanců či pacientů, mající povahu osobních údajů iden- 
tiňkovatelných fyzických osob, obchodních údaj ů, či údajů o jiných právních a faktických vzta- 
zích kupujícího, a které prodávající obdržel či obdrží, a to ať již písemně, ústně, v elektronické 
či jiné formě, a to na jakémkoli nosiči, na němž takováto informace může být nahrána nebo 
uložena. 

2. Za důvěrné informace se nepovažují informace, které jsou či se stanou veřejně přístupnými a 
mohou být kýmkoli získány bez nutnosti vyvinout větší úsilí za předpokladu, že nej sou získány 
jako důsledek protiprávního jednání. 

3. V případě pochybností sdělí kupující na žádost prodávajícího, zda informaci považuje za důvěr- 
nou. Nepožádal-li prodávající o toto sdělení, má se v případě pochybností za to, že informace je 
důvěrná. 

4. Prodávající se zavazuje v plném rozsahu zachovávat v této smlouvě uvedenou povinnost 
mlčenlivosti, ochrany osobních údajů a důvěmých informací vyplývající ze smlouvy a též z 
příslušných právních předpisů, zejména povinnosti vyplývající ze zákona č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údaj ů, ve znění pozděj ších předpisů (dále jen „zákon o zpracování osobních 
údajů“), zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování, ve 
znění pozděj ších předpisů, a Nařízení EU č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „Nařízení GDPR“). Toto 
ujednání platí i v případě nahrazení uvedených právních předpisů předpisy jinými. Prodávající 
zajistí zachování mlčenlivosti o veškerých důvěmých informacích a zajistí přenesení povinnosti 
mlčenlivosti v plném rozsahu této smlouvy na své zaměstnance i jakékoli další osoby v právním 

5/36 

l_VIEDORO s.r.o. w 
e d 0 r o  Strossova 567 info©medorocgg 

Pardubice 530 03 
IČ: 26002612 

6. Záruční doba počíná běžet od data podepsání předávacího protokolu bez jakýchkoli vad: 

Položka Název Délka záruky Garantovaná 
plnění za jakost servisní podpora 

1 Dicompass Gateway Archive 12 měsíců Dle servisní smlouvy 

2 Moduly Dicompass Gateway 12 měsíců Dle servisní smlouvy 

3 Dicompsas Gateway digitalizace 24 měsíců Dle servisní smlouvy 

7. Součástí záruky je i poskytování komplexních servisních služeb, jej ichž rozsah je dán samostat- 
nou Servisní smlouvou o podpoře a údržbě systému. 

8. Za záruční vady nebudou považovány vady způsobené nesprávnou obsluhou nebo používáním 
nebo úmyslným poškozením zaměstnancem kupujícího nebo nepovolanou osobou (případně ja- 
kýmikoli jinými zásahy, jednáními na straně kupujícího v rozporu s návody k použití či instruk- 
táží). Odstranění takto zjištěných vad bude provedeno za úplatu. 

V. 
Mlčenlivost 

1. V průběhu plnění předmětu této smlouvy může prodávající přijít do styku s důvěrnými informa- 
cemi týkajícími se kupujícího, jeho zaměstnanců či pacientů, mající povahu osobních údajů iden- 
tifikovatelných fyzických osob, obchodních údajů, či údajů o jiných právních a faktických vzta- 
zích kupujícího, a které prodávající obdržel či obdrží, a t o  ať již písemně, ústně, v elektronické 
či jiné formě, a to na jakémkoli nosiči, na němž takováto informace může být nahrána nebo 
uložena. 

2. Za důvěrné informace se nepovažují informace, které jsou či se stanou veřejně přístupnými a 
mohou být kýmkoli získány bez nutnosti vyvinout větší úsilí za předpokladu, že nej sou získány 
jako důsledek protiprávního jednání. 

3. V případě pochybností sdělí kupující na žádost prodávajícího, zda informaci považuje za důvěr- 
nou. Nepožádal-li prodávající o toto sdělení, má se v případě pochybností za to, že informace je 
důvěrná. 

4. Prodávající se zavazuje v plném rozsahu zachovávat v této smlouvě uvedenou povinnost 
mlčenlivosti, ochrany osobních údajů a důvěmých informací vyplývající ze smlouvy a též z 
příslušných právních předpisů, zejména povinnosti vyplývající ze zákona č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zpracování osobních 
údajů“), zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování, ve 
znění pozdějších předpisů, a Nařízení EU č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „Nařízení GDPR“). Toto 
ujednání platí i v případě nahrazení uvedených právních předpisů předpisy jinými. Prodávající 
zajistí zachování mlčenlivosti o veškerých důvěmých informacích a zajistí přenesení povinnosti 
mlčenlivosti v plném rozsahu této smlouvy na své zaměstnance i jakékoli další osoby v právním 

5/36 



MEDORO s.r.o. M M M !  
e d  0 r o  Štrossova 567 info edoro.o 

Pardubice 530 03 
IČ: 26002612 

či faktickém vztahu k prodávajícímu, které se budou na realizaci předmětu smlouvy podílet. To 
platí i pro ostatní povinnosti uložené touto smlouvou. Prodávající se zavazuje maximálně dbát na 
bezpečnost a důvěrnost dat kupujícího ve smyslu této smlouvy a příslušného ujednání o 
mlčenlivosti. Za důvěrné informace kupujícího se považují mj. i přístupová hesla a obdobné 
informace, jejichž prozrazení by mohlo ohrozit ochranu dat kupujícího dle smlouvy. 

5. Prodávající se dále zavazuje dodržovat pravidla a zásady zpracování a ochrany osobních údajů 
identifikovatelných fyzických osob podle Obecného nařízení Evropského parlamentu a rady 
(EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES. 

6. Ustanovení tohoto článku se vztahují jak na období platnosti této smlouvy, tak na období po jejím 
ukončení. 

7. Účelem tohoto ujednání je mj. zajištění ochrany osobních údajů při plnění povinností 
prodávajícího v souvislosti s plněním předmětu plnění dle této smlouvy. Při nakládání s osobními 
údaji a/nebo jinými údaji chráněnými zvláštními právními předpisy, se kterými se případně 
prodávající dostane do styku při plnění této smlouvy, je vždy rozhodujícím hlediskem ochrana 
práv a zájmů kupujícího. 

8. V případě, že prodávající poruší některou z Výše uvedených povinností či závazků ochrany 
osobních údajů, je povinen zaplatit kupujícímu škodu jemu vzniklou, a t o  v plném rozsahu. Za 
škodu se přitom považují také veškeré sankční platby (pokuty) uložené příslušným orgánem 
dohledu. 

VI. 
Odstoupení od smlouvy 

Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení této 
smlouvy druhou smluvní stranou. 

2. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové porušení, 
u kterého smluvní strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto 
porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem 
smlouvu uzavřít; zejména: 

prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny nebo její části delším 30 kalendářních dnů; 
prodlení prodávajícího s dodáním předmětu plnění dle této smlouvy delším než 30 kalendář- 
ních dnů; 

. jestliže prodávající ujistil kupujícího, že předmět plnění má určité vlastnosti, zejména vlast- 
nosti kupujícím výslovně vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně 
ukáže jako nepravdivé; 
nemožnost odstranění vady; nebo 
v případě, že se kterékoliv prohlášení prodávajícího uvedené v této smlouvě ukáže jako ne- 
pravdivé 

. porušení mlčenlivosti ohledně důvěmých informací dle čl. V. této smlouvy. 

6/36 

MEDORO s.r.o. m m m  
e d o r o  Štrossova 567 info©medoro.org 

Pardubice 530 03 
IČ: 26002612 

či faktickém vztahu k prodávajícímu, které se budou na realizaci předmětu smlouvy podílet. To 
platí i pro ostatní povinnosti uložené touto smlouvou. Prodávající se zavazuje maximálně dbát na 
bezpečnost a důvěrnost dat kupujícího ve smyslu této smlouvy a příslušného ujednání o 
mlčenlivosti. Za důvěrné informace kupujícího se považují mj. i přístupová hesla a obdobné 
informace, jej ichž prozrazení by mohlo ohrozit ochranu dat kupujícího dle smlouvy. 

5. Prodávající se dále zavazuje dodržovat pravidla a zásady zpracování a ochrany osobních údajů 
identifikovatelných fyzických osob podle Obecného nařízení Evropského parlamentu a rady 
(EID č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES. 

6. Ustanovení tohoto článku se vztahují jak na období platnosti této smlouvy, tak na období po jejím 
ukončení. 

7. Účelem tohoto ujednání je mj. zajištění ochrany osobních údajů při plnění povinností 
prodávajícího v souvislosti s plněním předmětu plnění dle této smlouvy. Při nakládání s osobními 
údaji a/nebo jinými údaji chráněnými zvláštními právními předpisy, se kterými se případně 
prodávající dostane do styku při plnění této smlouvy, je vždy rozhodujícím hlediskem ochrana 
práv a zájmů kupujícího. 

8. V případě, že prodávající poruší některou z výše uvedených povinností či závazků ochrany 
osobních údajů, je povinen zaplatit kupujícímu škodu jemu vzniklou, a to v plném rozsahu. Za 
škodu se přitom považují také veškeré sankční platby (pokuty) uložené příslušným orgánem 
dohledu. 

VI. 
Odstoupení od smlouvy 

Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení této 
smlouvy druhou smluvní stranou. 

2. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové porušení, 
u kterého smluvní strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto 
porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem 
smlouvu uzavřít; zejména: 

. prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny nebo její části delším 30 kalendářních dnů; 

. prodlení prodávajícího s dodáním předmětu plnění dle této smlouvy delším než 30 kalendář- 
ních dnů; 

. jestliže prodávající ujistil kupujícího, že předmět plnění má určité vlastnosti, zejména vlast- 
nosti kupujícím výslovně vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně 
ukáže jako nepravdivé; 
nemožnost odstranění vady; nebo 
v případě, že se kterékoliv prohlášení prodávajícího uvedené v této smlouvě ukáže jako ne- 
pravdivé 

. porušení mlčenlivosti ohledně důvěmých informací dle čl. V. této smlouvy. 

6/36 



,—
 

MEDORO s.r.o. www.medorocrg 
e d 0 r o  Štrossova 567 info©medoro.org 

Pardubice 530 03 
ICZ 26002612 

Odstoupení od této kupní smlouvy musí mít písemnou formu, musí V něm být přesně popsán 
důvod odstoupení, podpis odstupující smluvní strany, jinak je odstoupení od této kupní smlouvy 
neplatné. Tato smlouva zaniká ke dni doručení oznámení odstupující smluvní strany o odstoupení 
druhé smluvní straně. 

Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení smluvní 
povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, ani ujednání o způsobu řešení 
sporů a volbě práva. 

VII. 
Sankce 

Pro případ prodlení prodávajícího s předáním zboží sjednávají smluvní strany smluvní pokutu 
ve výši 0,05% 2 hodnoty plnění za každý den trvání prodlení. 

Pro případ prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodlení 
ve výši 0,0l% z neuhrazené části kupní ceny za každý den trvání prodlení. 

Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů poté, co bude písemná výzva oprávněné strany doručena 
straně povinné. 

VIII. 
Odpovědnost za škodu 

Prodávající je povinen nahradit kupujícímu v plné výši újmu, která kupujícímu vznikla vadným 
plněním nebo jako důsledek porušení povinností a závazků prodávajícího dle této smlouvy. 

Prodávající uhradí kupujícímu náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady. 

Nebezpečí škody na předmětu plnění přechází na kupujícího předáním a převzetím předmětu 
plnění kupujícímu, tj. podpisem předávacího protokolu bez jakýchkoliv vad. 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy č. l a č.2, vymezující předmět a rozsah plnění a cenu 
jednotlivých položek plnění. 

Pohledávky z této smlouvy může prodávající převést na jinou osobu jen s předchozím souhlasem 
kupujícího. 

Prodávající a jeho zaměstnanci se zavazují k zajištění ochrany informací, citlivých dat a osobních 
údajů kupujícího nebo jeho pacientů, se kterými při plnění této smlouvy přijde do styku. Prodá- 
vaj ící se zavazuje k zabezpečení mlčenlivOsti všech jeho zaměstnanců o těchto údajích 
i o dalších bezpečnostních opatřeních, vedoucí k ochraně těchto údajů, aby zabránili jakémukoli 
zneužití dat a osobních údajů. Smluvní strany se zavazují k dodržení veškerých ujednání tohoto 
článku smlouvy i po ukončení účinnosti tohoto smluvního vztahu. Tento závazek o mlčenlivosti 

7/36 

MEDORO s.r.o. www.medoroorg 
e d 0 r o  Štrossova 567 infoedoroorg 

Pardubice 530 03 
IČ: 26002612 

Odstoupení od této kupní smlouvy musí mít písemnou formu, musí V něm být přesně popsán 
důvod odstoupení, podpis odstupuj ící smluvní strany, jinak je odstoupení od této kupní smlouvy 
neplatné. Tato smlouva zaniká ke dni doručení oznámení odstupující smluvní strany o odstoupení 
druhé smluvní straně. 

Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení smluvní 
povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, ani ujednání o způsobu řešení 
sporů a volbě práva. 

VII. 
Sankce 

Pro případ prodlení prodávajícího s předáním zboží sjednávají smluvní strany smluvní pokutu 
ve výši 0,05% 2 hodnoty plnění za každý den trvání prodlení. 

Pro případ prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodlení 
ve výši 0,01% 2 neuhrazené části kupní ceny za každý den trvání prodlení. 

Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů poté, co bude písemná výzva oprávněné strany doručena 
straně povinné. 

VIII. 
Odpovědnost za škodu 

Prodávající je povinen nahradit kupujícímu v plné výši újmu, která kupujícímu vznikla vadným 
plněním nebo jako důsledek porušení povinností a závazků prodávajícího dle této smlouvy. 

Prodávající uhradí kupujícímu náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady. 

Nebezpečí škody na předmětu plnění přechází na kupujícího předáním a převzetím předmětu 
plnění kupujícímu, tj. podpisem předávacího protokolu bez jakýchkoliv vad. 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy č. 1 a č.2, vymezující předmět a rozsah plnění a cenu 
jednotlivých položek plnění. 

Pohledávky z této smlouvy může prodávající převést na jinou osobu jen s předchozím souhlasem 
kupujícího. 

Prodávající a jeho zaměstnanci se zavazují k zajištění ochrany informací, citlivých dat a osobních 
údajů kupujícího nebo jeho pacientů, se kterými při plnění této smlouvy přijde do styku. Prodá- 
vaj ící se zavazuje k zabezpečení mlčenlivósti Všech jeho zaměstnanců o těchto údajích 
i o dalších bezpečnostních opatřeních, vedoucí k ochraně těchto údajů, aby zabránili jakémukoli 
zneužití dat a osobních údajů. Smluvní strany se zavazují k dodržení veškerých ujednání tohoto 
článku smlouvy i po ukončení účinnosti tohoto smluvního vztahu. Tento závazek o mlčenlivosti 

7/36 



MEDORO s.r.o. www.medoroorg 
e d o r o  Štrossova 567 info edoro.o 

Pardubice 530 03 
IČ: 26002612 

podléhá požadavkům zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění, zá- 
kona č. 372/2011 Sb., zákon o zdravotních službách, zákona č. 373/2011 Sb., o specifických 
zdravotních službách a vyhlášky č. 98/2012 Sb., o zdravotnické dokumentaci. 

4. Tato smlouva může být měněna nebo doplněna jen v písemné formě chronologicky vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

r v r  5. Tato smlouva, včetně příloh je vyhotovena ve dvou exemplanch, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom. 

6. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Kupující 
prohlašuje, že je povinným subjektem dle 5 2 odst. 1 písm. 11) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozděj ších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), a jako takový má povinnost uveřejnit 
tuto smlouvu v registru smluv. Smluvní strany souhlasí, že uzavřená smlouva, jakož i její text, 
přílohy, budou v modifikovaném rozsahu v elektronické podobě zveřejněny v registru smluv. S 
ohledem na skutečnost, že právo zaslat smlouvu k uveřejnění do registru smluv náleží dle zákona 
o registru smluv oběma smluvním stranám, dohodly se smluvní strany za účelem vyloučení 
případného duplicitního zaslání smlouvy k uveřejnění do registru smluv na tom, že tuto smlouvu 
zašle k uveřejnění do registru smluv kupující. Kupující bude ve vztahu k této smlouvě plnit též 
ostatní povinnósti vyplývající pro něj ze zákona o registru smluv. Kupující se současně zavazuje 
informovat druhou Smluvní stranu o provedení registrace tak, že zašle druhé Smluvní straně kopii 
potvrzení správce registru smluv o uveřejnění Smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sám 
potvrzení obdrží. Prodávající výslovně prohlašuje, že nic z toho, co je ve smlouvě uvedeno, 
nepovažuje za obchodní taj emství a že uveřejnění v registru není v rozporu s příslušnými právními 
předpisy na ochranu osobních údajů. 

7. Prodávající považuje za Důvěmé informace uvedené v cenoVé nabídce a všech jeho součástí 
včetně příloh (společně dále jen „Obchodní tajemství“), a to v souladu s 5 504 zák. č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník v platném znění („Občanský zákoník“). Prodávající se zavazuje zajistit, že 
tato smlouva bude zveřejněna v modifikovaněm rozsahu s ohledem na Obchodní tajemství a 
ostatní údaje, na něž se povinnost zveřejnění nevztahuje (zejména osobní údaje) prostřednictvím 
registru smluv jakožto veřejného informačního systému v souladu s © 5 odst. 1 zákona o registru 
smluv, a to tak, že připraví modifikovanou verzi smlouvy ještě před podpisem smlouvy. Kupující 
zveřejní smlouvu v Registru smluv v modiňkovaném rozsahu s ohledem na Obchodní tajemství 
prodávajícího a ostatní údaje, na něž se povinnost zveřejnění nevztahuje (zejména osobní údaje). 
Smluvní strany se zavazují: 
Projednat správnost obsahu smlouvy, která bude zveřejněna (a to prostřednictvím e-mailu) poté, 
co byly znečitelněny veškeré údaj c, na které se povinnost zveřejnění nevztahuje, a metadata, která 
budou se smlouvou publikována, a to předtím, než bude odeslána do datové schránky správce 
registru smluv zpráva obsahující elektronický obraz textu obsahu smlouvy. 
Bude-li to nezbytně nutné ke splnění účelu smlouvy, zejména proto, že smlouva bude shledána 
neplatnou z důvodu chybného uveřejnění, zavazují se smluvní strany nejpozději do 10 (deseti) 
dnů ode dne právní moci rozsudku či jiného rozhodnutí/úkonu, jímž bude neplatnost smlouvy 
konstruována/postavena na jisto, uzavřít novou smlouvu se stejným obsahem, a s odstraněním 
případných nedostatků (ve vztahu k uveřejnění v registru smluv). V takovém případě se tato 
Smlouva považuje za smlouvu o smlouvě budoucí. Uvedené ustanovení smluvní strany sjednávají 
jako samostatné ujednání, přičemž jeho platnost a účinnost nebude nikterak dotčena neplatností 

8/36 

MEDORO s.r.o. w .  
e d o r o  Štrossova 567 info©medoro.org 

Pardubice 530 03 
IČ: 26002612 

podléhá požadavkům zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění, zá- 
kona č. 372/2011 Sb., zákon o zdravotních službách, zákona č. 373/2011 Sb., o specifických 
zdravotních službách a vyhlášky č. 98/2012 Sb., o zdravotnické dokumentaci. 

4. Tato smlouva může být měněna nebo doplněna jen V písemné formě chronologicky vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

5. Tato smlouva, včetně příloh je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom. 

6. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Kupující 
prohlašuje, že je povinným subjektem dle 5 2 odst. 1 písm. 11) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozděj ších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), a jako takový má povinnost uveřejnit 
tuto smlouvu v registru smluv. Smluvní strany souhlasí, že uzavřená smlouva, jakož i její text, 
přílohy, budou v modiňkovaném rozsahu v elektronické podobě zveřejněny v registru smluv. S 
ohledem na skutečnost, že právo zaslat smlouvu k uveřejnění do registru smluv náleží dle zákona 
o registru smluv oběma smluvním stranám, dohodly se smluvní strany za účelem vyloučení 
případného duplicitního zaslání smlouvy k uveřejnění do registru smluv na tom, že tuto smlouvu 
zašle k uveřejnění do registru smluv kupující. Kupující bude ve vztahu k této smlouvě plnit též 
ostatní povinnósti vyplývající pro něj ze zákona o registru smluv. Kupující se současně zavazuje 
informovat druhou Smluvní stranu o provedení registrace tak, že zašle druhé Smluvní straně kopii 
potvrzení správce registru smluv o uveřejnění Smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sám 
potvrzení obdrží. Prodávající výslovně prohlašuje, že nic z toho, co je ve smlouvě uvedeno, 
nepovažuje za obchodní taj emství a že uveřejnění v registru není v rozporu s příslušnými právními 
předpisy na ochranu osobních údajů. 

7. Prodávající považuje za Důvěmé informace uvedené v cenove nabídce a Všech jeho součástí 
včetně příloh (společně dále jen „Obchodní tajemství“), a to v souladu s 5 504 zák. č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník v platném znění („Občanský zákoník“). Prodávající se zavazuje zajistit, že 
tato smlouva bude zveřejněna v modifikovaném rozsahu s ohledem na Obchodní tajemství a 
ostatní údaje, na něž se povinnost zveřejnění nevztahuje (zejména osobní údaj e) prostřednictvím 
registru smluv jakožto veřejného informačního systému v souladu s 5 5 odst. 1 zákona o registru 
smluv, a to tak, že připraví modifikovanou verzi smlouvy ještě před podpisem smlouvy. Kupující 
zveřejní smlouvu v Registru smluv v modifikovaném rozsahu s ohledem na Obchodní tajemství 
prodávajícího a ostatní údaje, na něž se povinnost zveřejnění nevztahuje (zejména osobní údaj e). 
Smluvní strany se zavazují: 
Projednat správnost obsahu smlouvy, která bude zveřejněna (a to prostřednictvím e-mailu) poté, 
co byly znečitelněny veškeré údaje, na které se povinnost zveřejnění nevztahuje, a metadata, která 
budou se smlouvou publikována, a to předtím, než bude odeslána do datové schránky správce 
registru smluv zpráva obsahující elektronický obraz textu obsahu smlouvy. 
Bude-li to nezbytně nutné ke splnění účelu smlouvy, zejména proto, že smlouva bude shledána 
neplatnou z důvodu chybného uveřejnění, zavazují se smluvní strany nejpozději do 10 (deseti) 
dnů ode dne právní moci rozsudku či jiného rozhodnutí/úkonu, jímž bude neplatnost smlouvy 
konstruována/postavena na jisto, uzat novou smlouvu se stejným obsahem, a s odstraněním 
případných nedostatků (ve vztahu k uveřejnění v registru smluv). V takovém případě se tato 
Smlouva považuje za smlouvu o smlouvě budoucí. Uvedené ustanovení smluvní strany sjednávají 
jako samostatné ujednání, přičemž jeho platnost a účinnost nebude nikterak dotčena neplatností 



10. 

11 

Dne: q éq. ,Zýíď Dne: /ý' í ŽÚZ/ 

MEDORO s.r.o. www.medoroorg 
e d 0 r o  Strossova 567 info©medoro.org 

Pardubice 530 03 
IČ: 26002612 

či neúčinností této Smlouvy jako celku nebo některého z jej ích ustanovení. 

V otázkách výslovně neupravených touto smlouvou se závazky smluvních stran řídí ustanoveními 
příslušných právních předpisů České republiky, zejména zák.č. 89/2012 Sb., občanským zákoní- 
kem. Smluvní strany však vylučují aplikaci ust. © 1740 odst. 3, věta první, občanského zákoníku 
(tj. při jednání smluvních stran o uzavření této smlouvy či nové smlouvy či jakýchkoli jejich 
dodatků, doplnění a náhrad, není odpověď s dodatkem nebo odchylkou, byť by podstatně nemě- 
nily podmínky nabídky, přijetím nabídky). Tato Smlouva obsahuje veškeré a ucelené ujednání 
smluvních stran o všech náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly v této Smlouvě ujednat, 
přičemž smluvní strany dospěly k plné shodě ohledně všech náležitostí, které si stanovily jako 
předpoklady pro uzavření této Smlouvy. Tato Smlouva nahrazuje jakékoliv předchozí, byť i ústní 
ujednání stran. 

Ujednáním o smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody v plné výši. 

Pokud kterékoli ustanovení smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným, zdánlivým nebo 
nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost, účinnost a vynutitelnost dalších ustanovení 
smlouvy, lze-li toto ustanovení oddělit od této smlouvy jako celku. Smluvní strany se zavazují, 
že podniknou veškerá opatření, aby takové ujednání nahradily a učinily vše nezbytné k dosažení 
stejného výsledku, který byl zamýšlen takovým neplatným, neúčinným, zdánlivým nebo 
nevymahatelným ustanovením. 

. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, s celým jejím obsahem souhlasí a na 
důkaz toho, že se jedná o projev jejich svobodné a vážné vůle, připojují své podpisy. 

podpis Kupujícího razítko a podpis Prodávajícího 
g. Ivo Houška, MBA Ondřej Koloničný 

předseda představenstva Jednatel firmy 

razítko a podpis Kupujícího 
MUDr. Jana Chocholová 

člen představenstva 

9/36 

9. 

Wedoro 
MEDORO s.r.o. w 
Štrossova 567 info©medoro.org 
Pardubice 530 03 
IČ: 26002612 

či neúčinností této Smlouvy jako celku nebo některého z jej ích ustanovení. 

V otázkách výslovně neupravených touto smlouvou se závazky smluvních stran řídí ustanoveními 
příslušných právních předpisů České republiky, zejména zák..č 89/2012 Sb., občanským zákoní- 
kem. Smluvní strany však vylučují aplikaci ust. © 1740 odst. 3, věta první, občanského zákoníku 
(tj. při jednání smluvních stran o uzavření této smlouvy či nové smlouvy či jakýchkoli jejich 
dodatků, doplnění a náhrad, není odpověď s dodatkem nebo odchylkou, byť by podstatně nemě- 
nily podmínky nabídky, přijetím nabídky). Tato Smlouva obsahuje veškeré a ucelené ujednání 
smluvních stran o všech náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly v této Smlouvě ujednat, 
přičemž smluvní strany dospěly k plné shodě ohledně všech náležitostí, které si stanovily jako 
předpoklady pro uzavření této Smlouvy. Tato Smlouva nahrazuje jakékoliv předchozí, byť i ústní 
ujednání stran. 

Ujednáním o smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody v plné výši. 

10. Pokud kterékoli ustanovení smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným, zdánlivým nebo 

11. 

nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost, účinnost a vynutitelnost dalších ustanovení 
smlouvy, lze-li toto ustanovení oddělit od této smlouvy jako celku. Smluvní strany se zavazují, 
že podniknou veškerá opatření, aby takové ujednání nahradily a učinily vše nezbytné k dosažení 
stejného výsledku, který byl zamýšlen takovým neplatným, neúčinným, zdánlivým nebo 
nevymahatelným ustanovením. 

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, s celým jejím obsahem souhlasí a na 
důkaz toho, že se jedná o projev jejich svobodné a vážné vůle, připojují své podpisy. 

Dne: 57, g. ,Zýíď 

ram podpis Kupujícího 
g. Ivo Houška, MBA 

předseda představenstva 

razítko a podpis Kupujícího 
MUDr. Jana Chocholová 
člen představenstva 

Dne: /9' ť ZÚZ/ 

razítko a podpis Prodávajícího 
Ondřej Koloničný 

Jednatel flrmy 

9/36 



l_VIEDORO s.r.o. www.medoroogg; 
e d 0 r o  Strossova 567 info©medoroorg 

Pardubice 530 03 
IČ: 26002612 

Příloha č. 1 — Specifikace nákupu 

10/36 

MEDORO s.r.o. www.medoromg; 
e d o r o  Štrossova 567 info©medomorg 

Pardubice 530 03 
IČ: 26002612 

Příloha č. 1 — Specifikace nákupu 

1 0/36 



* "Medoro 

Příloha č. 2 — Cenová nabídka č. 2021/03/12/001 

"nr-edem 

Příloha č. 2 — Cenová nabídka č. 2021/03/12/001 



Medoro 

Cenová nabídka — Nemocnice Tábor — Digi + VideoPACS Strana 
12 

Medoro 

Cenová nabidka — Nemocnice Tábor — Digi + VideoPACS Strana 
12 



medem 

Cenová nabídka — Nemocnice Tábor— Digi + VideoPACS Strana 
13 

„,.-"Medoro 

Cenová nabídka — Nemocnice Tábor— Digi + VideoPACS Strana 
13 



Medoro 

Cenová nabídka — Nemocnice Tábor — Digi + VideoPACS Strana 
14 

Madam 

Cenová nabídka — Nemocnice Tábor — Digi + VideoPACS Strana 
14 



;“Medoro 

Cenová nabídka — Nemocnice Tábor — Digi + VideoPACS Strana 
15 

,"Madoro 

Cenová nabídka — Nemocnice Tábor — Digi + VideoPACS Strana 
15 



Medoro 

Cenová nabídka — Nemocnice Tábor — Digi + VideoPACS Strana 
16 

Medoro 

Cenová nabídka — Nemocnice Tábor — Digi + VideoPACS Strana 
16 



, Medoro 

Cenová nabídka — Nemocnice Tábor — Digi + VideoPACS Strana 
17 

( 
I 

_ Medoro 

Cenová nabídka — Nemocnice Tábor — Digi + VideoPACS Strana 
17 



Medoro 

Cenová nabídka — Nemocnice Tábor — Digi + VideoPACS Strana 
18 

Madoro 

Cenová nabídka — Nemocnice Tábor — Digi + VideoPACS Strana 
18 



& 
S

e
m

 
8

5
0

%
;

 
+ 

3
5

 
- 

S
Š

 
s

_
S

o
E

m
z

 
- 

9
6

5
2

 
3

2
8

 

m
„

.
.

.
n

a
 

m 
B

o
n

t
o

n
 

 
 

m
 

 

E
m

,
 

u
f

F
 

2
3

3
9

 

„
8

0
 

8
0

 
„

m
u

ž
 

„
%

s
.

 
 „ c

e
m

š
m

š
 

e
a

 m: 
2

 
8

 
8

2
5

3
2

2
 

2
3

2
 

 
„

š
m

 
8

0
 

„
B

s
z

o
m

s
m

x
 

„
m

c
š

e
e

ž
 

.
0

%
 

„
Š

Š
Š

 
E

E
E

 
;

 
m

Ř
 

3
.

 
„

„
_

<
S

\
o

<
 

m: 
g

 

.
0

8
 

„
;

 
„

Č
N

 
8. 
868 
8 

8_ 
8

.
0

8
 

om 
„ 

$
%

 
%
 

Š
a

s
 

> 
> 

> 
> 

> 
a

E
m

C
N

3
0

 
Š

u
_

s
v

o

5
8

2
%

 
o

š
š

š
š

 
=

o
_

E
w

 
M

_
a

o
 

m
m

m
w

u
o

a
 

9
:

- 

=
.

.
.

—
„

č
a

 
E

M
„

m
:

—
„

_
>

 
a

c
o

a
 

_
_

c
m

w
n

.
 

Š
m

o
 

H
 

u
N

 
h

 
5
 

5
N

 
g

 
_
 

 
&

ww
>

a
m

 
2

3
%

.
 

w
t

m
o

š
 

3
2

5
9

n
.

—
 

>>m 
6

2
:

3
q

 
0
 

3
:

2
3% 

m
 

m
c

c
E

_
&

 
m

n.mz 
—

c
o

n
 

Šm 
E

m
_

s
s

m
m

n
o

 
:

3
:

 
w

>
9

=
- 

m
o

d
a

 
2

:
2

2
2

5
3

 
w

w
w

:
:

o
E

m
.

—
c

a
N

u
m

o
 

3
8

5
z

m
o

_
_

:
w

_
_

m
S

w
m

w
m

 
&

 
m

š
e

 
w

- 

m
o

m
É

>
 

m
v

—
E

u
m

a
m

 
.

 
£

m
>

N
O

L
 

W
>

O

& 
„

.
Š

m
 

8
5

8
3

 
+ 

_
9

0
 

- 
Ž

E
 

„
u

_
c

u
o

e
o

z
 

- 
9

5
5

2
 

2
2

8
 

B
.

.
.

 
„

1
.

3
 

m 
E

o
n

—
„

o
n

 
 

z
 

m
—

h
m

m
 

 
 

„ M
_2

2
5

0
 

  
š

 

8
m

9
8

0
 

8
9

5
9

.
2

2
 

3
2

3
2

.
 

.
*

.
—

„
N

 
.

n
 

„
m

u
m

u
_

.
_

o
m

o
u

m
v

_
 

O
N

 
“

 
0

0
0

 
.

_
„

 
„

n
z

r
z

n
—

5
3

:
6

.
 

.
n

 
„

o
n

:
u

m
m

a
 

,
—

w
d

a
 

m
N

N
 

m
N

n
 

.
n

 
„

n
_

<
n

_
.

_
\

n
_

<
 

mc 
_

.
o

a
m

z
 

U
v

.
 

0
.

0
0

N
 

u
v

.
 

o
v

.
 

oodoo 
ON 

.
n

 
„

.
m

m
u

_
>

 
o

v
 

Š
M

N
Š

 
> 

> 
> 

> 
> 

a
E

m
m

o
 

Š
3

.

$
?

 
.

 

 
o

u
 

š
u

š
 

š
>

=
o

_
.

c
.

_
m

 
„

o
w

,
 

.
:

m
Ě

m
m

 
a

 
5

:
2

 
- 

=
.

.
.

5
8

 
E

m
o

m
c

m
w

z
.

_
 

_
>

 
m

—
g

o
a

 
_

:
m

m
k

.
 

3
:

8
2

x
H

 
u

u
 

E
 

5
 

5
N

 
g

o
a

 
_
 

 
&

mw
>

“
 

v
_

o
u

o
t

m
o

a
 

o
Š

Š
N

 o
Ě

.
—

 
m

š
t

ť
w

u
 

o
 

A
2

8
3% 

m
 

m
:

:
E

_
&

 
&

$
 

32 
c

o
n

 
šm 

E
m

_
s

s
m

m
n

o
 

:
8

:
 

w
>

9
=

- 

8
5

 
2

5
.

2
  

w
w

w
.

s
o

E
m

.
—

o
n

5
1

0
_

z
m

e
_

_
:

m
_

_
w

S
w

m
w

m
 

&
 

B
E

 
w

- 

3
3

5
 

m
Ě

B
m

a
m

 
s

m
>

N
9

 
w

>
o



om 953. 
m

u
š

o
w

n
š

 
+ 

35 
| 

„
O

Š
 

8
2

8
n

 
- 

9
5

5
2

 
5

,
2

8
 

w
:

 
z

m
o

S
M

Š
u

n
_

 
š

m
u

c
m

x
 

m
 

ž
.

 
N

 
_

_
c

w
u

w
š

_
_

o
a

 
.

m
 

v
 

_
3

m
c

_
 

2
:

5
_

_
:

m
N

m
m

N
š

m
?

 
m

„
_

_
m

>
v

_
>

 
QI 

.
_

.
_

:
_

 
c

w
N

 
H

-
>

u
 

2
9

.
8

0
5

 
N

 
t

o
a

 

E
m

.
—

c
a

m
 

.
w

 
8

m
„

_
_

s
_

m
_

o
 

cm 225 
8

5
.

8
3

 
+ 

55 
. 

„
O

Š
 

„
U

_
S

o
s

m
z

 
- 

9
5

5
2

 
3

2
8

 

w
:

 
3

8
:

3
2

u
n

.
 

w
m

Ě
m

u
c

m
x

m
 

n
 

_
:

w
u

w
š

2
.

3
 

.
m

 
v

 
_

3
m

=
_

 
2

:
5

_
:

m
N

m
m

N

2
0

 

3
-

5
 

Eommuoa 
„ 

t
o

a
 

E
m

.
—

o
n

u
 

.
.

.
 

.
w

 
8

m
„

_
_

s
_

m
_

o
 

.
H

 



:
.

 
E

s
a

 
6

5
.

0
%

;
 

+ 
5

5
 

- 
S

Š
 

s
_

s
o

s
m

z
 

- 
9

.
3

%
:

 
2

2
8

 

 
_

u
m

o
E

m
_

u
a

 
w

m
š

m
u

c
m

š
n

m
š

 
.

m
 

3
:

2
_

_
c

w
ř

m
u

m
- 

m
  

w
n

 
_

:
w

u
w

š
- 

:
2

0
 

_
m

w
:

—
B

m
?

 
m

ě
n

a
o

.
.

_
.

5
„

_
 

w
N

 
- 

_
_

8
_

 
.

m
 

2
3

2
 - 

.
8

 
2

9
.

8
%

 
„  

- 

„
E

m
—

F
a

m
:

o
a

 
_

w
:

m
n

s
u

$
>

 
.

.
c

o
—

B
 

FN sem..—m 
8

5
3

%
;

 
+ 

55 
- 

„
B

E
 

3
5

0
5

2
 

| 
3

3
%

:
 

„
3

2
8

 

_
m

m
=

8
=

Ě
u

n
.

 
w

w
š

o
u

c
m

>
n

o
>

>
 

.
m

 
3

5
8

2
3

3
3

 

  
w

u
 

_
_

c
w

u
w

_

.
m

 
2

2
5

E
Ě

Ě
N

 

.
3

9
5

 
E

2
0

 

.
5

 
28805 
„ 

a
 

_
_

_
—

u
_

o
a

 
_

>
>

 
_

.
—

„
_

 

.
w

 
8

m
„

_
_

s
_

m
_

o
 

.
N

 



mm 953%
 

8
5

0
%

;
 

+ 
_

„
Ě

 
- 

Ž
E

 
e

_
s

o
š

z
 - 

9
5

%
:

 
„

5
:

8
 

3
3

%
 

E
m

.
—

0
3

m
m„

m
2

2
3

8
9

?
E

m
c

u
 

.
?

 
E

O
 

?
 

_
:

m
E

E
w

š
m

Ě
a

 
5

 
m: 

9
8

 
_

=
w

>
w

u
m

N

m
 

m
 

c
W

N
 

_
_

c
w

u
w

š
o

.
m

 
  

_
c

m
N

m

č
a

o
 

š
m

 
-

?
 

„
3

5
 

 
.

:
E

 
E

W
N

 

9
3

 
t

_
>

o
 

_
_

_
—

3
0

%
.

.
a

n
o

n
_

w
=

E
a

r
t

h
"

 
S

o
u

 

NN mcmbm 
m

u
<

„
_

o
%

_
>

 
+ 

_
u

a
 

- 
„

o
n

a
.

 
e

_
s

o
e

m
z

 
- 

2
3

%
:

 
„

3
2

.
8

 

m
w

N
 

3
3

%
 

 
E

m
.

—
0

2
%

m
mu

m
F

a
v

e
a

—
$

u
 .

?
 

5
0

 

E
c

e
m

.
a

 
:

 
3

5
.

 
2

3
3

3
 

 
 

_
:

w
u

w
š

o

.
m

 
 

 
2

3
5

3
 

8
2

0
 

m
 

-
?

 
.

.
.

.
2

 
5

 

o
m

H
u

 
t

o
_>n_ 

.
w

 
8

m
„

_
_

s
_

m
_

o
 

.
m

 



MN m
áš 

8
5

0
3

5
 + 

55 
- 

Š
E

 
„

u
_

s
o

e
m

z
 

- 
9

5
3

2
 

2
.

2
8

 

_
m

w
 

3
3

5
3

5
u

a
 

w
m

Ě
w

u
c

m
x

3
:

E
w

ě
—

„
m

_
w

v
m

a
mm: 

N
 

E
w

a
—

“
3

0

.
m

 
 

_
3

m
:

_
 

s
m

 
_

_
c

m
N

E
m

N

3
q

 
a

.
6

3
 

0
 

s
t

.
?

 
m

:
.

m
W

N
 

s
m

.
v

.
;

 
.

.

- 
.

w
 

8
3

3
3

5
 

mm m
áš 

8
5

3
3

5
 

+ 
35 

- 
Ž

E
 

„
u

_
s

o
e

m
z

 
- 

9
.

3
9

2
 

„
5

.
2

8
 

_
w

w
š

 

3
3

5
%

:
ua 

w
ů

w
a

u
c

m
 

5
7

.
 

3
5

2
3

.
3

3
 

2
%

.
 

:
E

Š
Ě

Š
Š

S
 

0
 

m
?

 
3

.
9

a
 

0
_>n_ 

_
w

v
.

 
„

>
>

 
=

- 
.

w
 

8
3

5
3

5
 

.
?

 



& gsm
 

8
5

0
%

;
 

+ 
56 

- 
S

Š
 

s
_

s
o

e
m

z
 

- 
5

.
0

5
2

 
„

3
2

8
 

s
„

E
n

 
„ 

m
 %. 

2
2

.
q

 
e

 
.

3
2

 
m

x
„

E
n

 
„ 

w
e

m
 8. 

e
 

2. 
 

„ 8
:

3
:

 
28 

9
:

8
 

%
 

_ 
.

.
.

.
__ 

p
.

.
a

r
í

 
„

č
a

 
E

w
_

m
 

  
N

  
8

.
8

0
 

3 
 

868 
3 

„
E

m
o

s
 

5
2

o
 

. 
.

_
„

 
„

x
.

.
n

m
 

„
_

w
u

m
a

 
.

_
„

m
 

„
x

.
.

n
m

 
0

.
0

0
0

 
„

5
:

0
3

:
0

0
 

m
m

m
a

č
o

g
o

 
.

y
ž

 
„

L
a

m
 

o
_

m
_

 
„

0
3

:
2

2
 

„
ž

 „
X

H
N

 
u

v
_

 
u

v
—

 
„

w
>

o
a

š
m

>
-

a
 

m
ť

m
x

 
„

$
g

c
c

—
E

G
 

> 
> , 

> 
„

_
„

_
n

_
 

:
5

5
 

2
3

2
2

5
5

 

I
B

 
T

W
I

 
\

 
—

 
_

„
 

.
?

„
m

w
u

_
>

 
o

v
 

m
c

m
 

m
v

.
3

.m
 

6
0

?
 

„
x

_
n

 

m
 

oodoo 
ow 

M
V

 
00600 
3 

„
m

u
m

N
t

o
m

m
u

m
x

 

8
:

 
m

e
m

u
> 

3
:

 
m

c
m

u
> 

&
H

N
 

:
8

:
 

m
e

m
u

> 
9

3
:

 
w

c
a

g
> 

z
v

—
s

š
 

.
w

>
 

N
m

š
o

 
w

b
m

 

m
v

.
m

x3 ,
m

 
„

w
u

m
u

š
a

š
 

>
m

š
3

m
w

 
m

m
m

g
č

o
g

o
 

.

.
v

N
 

G
E

M
.

—
u

m
 

m
u

<
„

_
8

_
„

_
>

 
+ 

5
5

 
. 

„
B

E
 

s
_

s
o

s
m

z
 

- 
5

.
0

5
2

 
2

2
8

 

e
„

.
.

.
á

 
„ 8. 
2

8
.

2
5

.
 

 
.

m
 

e
„

:
.

—
a

 
„ 

„
3

%
 

8. 
e

 
2 u 8

:
8

:
 

28 
9

:
8

 
1

m
 

, 
. 

__ 
.

n
.

.
 

R
E

W
E

 
o

n
t

o
n

 
E

w
e

>
w

_
m

 

U
m

í
.

.
 

- 
_

.
.

 
I

C
H

.
-

m
.

.
.

 
v

l
 . 

.
.

.
 

3
:

 
o

_
m

 

s
.

 
B

.
8

.
.

8
0

 
8

 
„

 
„ 

„
c

a
n

s
 

_
š

_
9

_
m

 
„

.
:

.
 

 
.

0
8

 
om 

\ 
„

m
ě

n
o

u
 

.
o

u
Š

m
c

š
x

 
5

2
3

5
 

.
É

Ě

5
3

.
 

„
x

s
 

6
8

.
 

„
_

w
u

m
a

 

8
.

8
B

.
.

0
3

 
3

.
0

8
 

8
.

0
8

 
„

5
.

2
2

8
 

3
3

5
8

5
 

3
.

G
_

e
8

„
_

_
_

„
m

 
c

m
 

3
:

8
5

.
 

u 
_ 

u 
. 

o 
. 

u 
. 

„
g

o
n

—
B

u
s

a
 

ť
m

x
 

„
a

g
o

.
—

E
,

v,e
„

_
 

u a 
„

g
š

t
 

3
3

.
3

5
5

 

_
_

m
o

Š
c

o
w

 
_

_
u

m
N

t
ě

 
c

m
u

 
.

m
 

M
V

.
3

.w
0

.
0

0
0

 
„

m
m

—
„

š
 

0
.

0
 

.
0

0
0

 
„

x
.

—
„

N
 

0
.

0
0

0
 

0
.

0
0

0
 

„
m

u
m

n
t

o
m

w
u

m
x

 

8
:

 
m

e
m

u
> 

z
o

u
:

 
m

e
m

u
> 

„
x

.
„

N
 

3
:

 
w

c
m

u
> 

3
:

 
m

e
m

u
> 

< 
z

v
—

Š
N

 
.

w
>

 
N

m
š

o
 

w
b

m
 

m
v

—
_

0
N

m
 

m
x

0
.

0
0

?
 

w
0

_
0

0
.

v
 

„
X

.
—

„
N

 
0

.
0

0
0

 
0

 
.

?
 

„
w

u
m

E
—

m
ť

m
z

u
 

>
m

>
>

w
u

m
0

 
m

m
E

O
U

E
 

. 
|
 

|
.

.
 

 
„ 

„
3

 
. 

„ 
.

.
.

.
 

.
.

 
„

„
 

V
.

 
1 \

\
 

| 
W 

I
l

l
l

l
l

 
.

\
 

. 
.

 

0
c

m
 



mm 293 
mu<„_o%_> + 5

5
 - „8

3
 82852 - 9552 3

2
8

 

Š
m

a
 

>
o

_
m

 
r

c
w

č
w

u
o

 
B

w
o

g
 

_
M

c
w

č
 

>
V

 
x

 
_

_
>

 
m

 
„

_
c

w
š

w
u

o
 

m
a

g
m

a
 

&
 

:
8

:
 

š
.

.
.

 
„

K
e

m
 

>
m

_
w

 
- 

2
m

m
 

2
2

9
 

w
c

g
w

u
š

 
3

8
5

9
.

:
 

.
 

>
:

o
_

E
m

 
„Eco 

_
_

:
m

É
w

m
 

„
w

a
g

o
n

 
w

š
a

z
 

- 

3
:

3
5

 
m

 
w

č
u

 
m

 
U

.
—

 
o

š
č

 
Š

Š
Š

—
5

.
5

0
 

„
a

m
.

—
z

a
 

t
o

 
c

c
a

?
 

od 
u

 
2

:
9

8
 

_
S

m
a

č
o

x
 

- 

?
É

w
č

š
o

u
 

m
:

 
v....m 

Ž
 

ž
:

—
3

.
3

0
 

.
3

%
:

 
E

_
w

z
c

ž
c

g
 

:
3

3
 

2 
.

č
o

a
v

a
 

E
M

E
 

w
c

w
u

 
_

c
w

:
 

v....mm 
w

c
u

m
m

w
z

 
- 

.
5

.
0

.
 

s
ť

a
t

 
Š

m
š

m
 

m 
B

x
s

u
o

a
 

a
m

o
s

—
5

:
9

.
 

0
5

5
:

 
3

3
3

3
 

ž
m

_
a

o
a

 
3

5
5

5
2

0
:

 
e

m
u

 
- 

_
c

o
m

Š
o

u
E

M
E

W
_

„
č

o
v....m 
č 

3
2

5
?

 
N

_
_

B
_

m
_

v
 

&
 

w
s

o
š

o
š

 
w

>
o

>
_

ť
_

m
 

3
:

 
E

m
:

 
w

š
e

m
 

. 

o
.

o
.

.
 

„ 
„

E
o

m
—

5
.

5
2

3
 

o
a

c
o

a
 

E
m

o
.

.
 

B
E

E
 

_
w

u
m

a
o

a
 

E
m

i
s

 
6

:
8

:
 

„
m

>
o

>
_

ť
_

m
 

9
:

3
:

 
&

 
G

_
 

N
 

.
Š

Š
E

:
 

a
 

. 
v

_
o

.
_

 
N

 
_

u
m

n
z

m
š

x
m

E
m

w
>

m
N

_
_

B
_

w
_

U
 

„
m

e
Ě

č
 

:
3

 

_
_

m
O

B
E

É
Q

O
b

m
m

m
 

5
8

:
3

3
0

 
?

 
m

>
N

9
 

w
>

o
c

w
u

 
m

Ě
U

m
a

m
 

mm Esa 
mu<„_o%_> + _90 . „B

E s_SoEmz . 23%
: 3

2
8

 

G
a

m
a

 
u

z
o

u
 

>
m

_
m

 
&

 
_

_
:

É
n

m
u

o
 

B
w

o
a

 
_

m
c

w
č

 
V

 
x

 
_

>
 

m
.

 
_

c
w

š
m

c
o

 
m

o
n

a
—

r
a

 
&

 
3

:
8

:
 

>
>

.
.

.
 

.
x

o
m

 
>

m
_

m
 

- 
3

3
2

9
.

 
a

v
ř

o
u

 
s

w
c

m
r

m
u

š
 

2
8

5
9

:
 

>
:

o
_

E
m

 
„Eom 

2
2

3
3

 
„

m
a

m
—

„
o

n
 

m
š

s
z

 
- 

» 
>

=
 3

.
5

2
 

& 
n

.
 

E
Ě

 
5

:
3

3
?

 
8

 
 

8
2

:
3

 
—

m
a

s
e

.
 

- 
A

ž
c

w
č

š
o

u
 

u
:

 
v....m 

ž
 

9
$

w
=

v
o

 
5

5
5

5
:

 
„

č
a

s
—

„
3

5
5

 
:

3
8

 
2 

.
č

o
a

v
o

a
 

E
w

o
—

 
m

c
w

u
 

E
m

:
 

vz.?— 
w

c
u

m
m

w
z

 
- 

m
b

m
 

c
u

r
a

t
 

Š
m

š
m

 
Š

a
n

c
i

 
„

u
m

o
=

=
_

=
0

m
 

:
—

=
:

 
o

z
n

a
m

—
r

a
 

3
3

3
8

 
m 

3
3

5
%

c
 

c
m

u
 

- 

2
2

.
5

E
o

n
_

c
w

č
w

_
„

č
o

v:.m 
Č

 
3

.
9

N
 

m
a

t
c

e
.

—
Ě

E
W

_
u

E
E

>>: 
n

—
„

o
n

.
 

e
 

„ 
2 

$
 

v
_

m
Ě

u
e

a
 

2
5

2
2

2
 

9
.

3
 

.
5

5
0

 
0 

E
s

c
.

—
>

>
 

_
_

S
_

m
_

u
 

—
 

m
z

o
ř

o
a

 
>

o
>

_
ť

_
m

 
8

:
 

E
o

:
 

“
5

a
 

o
.

o
.

.
 

„ 
„

E
o

m
—

č
i

c
h

:
 

n
—

„
o

a
 

E
M

E
 

6
.

5
2

 
m

Ě
a

o
n

 
„

z
n

a
m

u
 

_
u

c
o

u
:

 
u

m
>

o
>

_
ť

_
m

 
w

š
z

c
 

&
 

„
w

.
 

N
 

É
č

k
a

:
 

m
 

5
9

N
 

_
u

m
N

_
_

m
=

ť
w

š
e

m
,

;
3

3
.

3
9

3
 

5
3

3
—

 
0

:
3

 

_
_

m
o

_
o

_
$

:
m

o
b

w
m

m
 

mc 
„

5
2

:
3

5
5

 
?

 
s

m
>

N
E

 
w

>
o

c
m

u
 

9
3

5
Q

 



mm 
2

9
5

 
8

5
8

.
0

5
 

+ 
35 

- 
S

Š
 

3
5

2
%

 
| 

9
.

3
%

:
 

2
2

8
 

_
„

m
o

E
m

.
_

ua 
w

m
š

m
u

c
  

S
c

u
_

:
w

>
w

u
m

_
w

v
m

n
—

mm: 
 

q
 

_
_

:
w

U
W

Š

-
o

a
 .

m
 

 
:

_
  

_
_

:
m

N
E

m

- 
g

č
z

o
 

a
š

m
š

 
w

„
_

_
m

>
v

c
w

N
 - 

-
>

u
 

- 
, 

2
0

 
„„

_
 

- 

a
o

v
_

m
0

r
_

u
c

o
.

_
m

 
E

m
E

E
o

o
u

m
s

t
m

ř
 

s
m

>
N

o
L

 
3

0
c

wm 
2

.
9

3
 

8
5

0
0

5
5

 + 
55 

| 
„

c
a

m
p

 
o

u
E

u
o

E
o

z
 

|
 

9
.

3
%

:
 

w
>

o
=

w
u

 

_
m

w
>

O
E

 
:

 

_
„

m
o

c
Ě

ua 
É

Š
 

  
2

5
2

3
3

5
 

2
%

 
5

%
s

 

-
o

a
 

.
m

 
 _

 
 

_
:

w
m

t
í

m
?

a: 
d

e
 

- 
a

a
E

>
_

o
 

n
a

m
?

 
m

ě
n

ě
m

c
u

w
N

 
- 

- 
a

E
z

o
 

„
:

 
u

_
m

o
u

 
- 

„
E

g
o

n
—

w
a

n
o

n
ě

m
a

.
 

s
u

m
?

 
.

.
c

o
u

m
 

B
o

 

_
a

o
ž

o
s

u
c

e
m

 
_

_
c

m
Ě

č
o

u
m

s
t

m
š

 
c

m
>

N
9

 
3

0
c



&N 22%
 

8
5

8
3

 
+ 

55 
- 

ŠE 
S

e
u

o
s

m
z

 
- 

3
2

%
:

 
2

2
8

 

 
 

 

m
x

 
cmďmo 
m3 

.
.

n
a

 
w

>
m

ž
e

N
 >

>
 

3
:

 
w

>
9

_
 

„
m

. 

_
Ě

d
m

\ 

G
 

„
 

„
 853 „ 

2 
868 
3 

v
 

8
5

8
 

3 
„ 

„
2

3
5

 
2

9
5

.
 

a
 

„
,

;
 

„
5

5
3

%
 

3
2

5
3

2
2

 
„

8
3

3
5

 

mm
o

—
m

w
m

 
.

_
„

 

mm
.

n
 

„
_

w
v

m
a

 

c
.

m
m

m
 

o
ň

w
m

 
.

n
 

m
 

.
_

„
 

„
5

:
0

3
:

0
0

 
3

3
5

0
2

0
 

u
x

 
u

x
 

c
.

m
m

m
 

u
x

 
u

x
 

„
w

>
o

a
š

m
>

-
H

 
m

t
m

x
 

E
g

o
n

a
—

m
v

 

.

G
_

8
6

8
G

_
2 

.
3

.
0

 
„

š
m

 
„

,
„

x
 

.
8

0
 

G
_

„
3

.
0

3
 

%
 

Š
N

 
„

b
.

 
„

,
„

x
 

.
0

3
 

„
š

m
 

.
8

0
 

5
3

3
3

3
2

 
2

5
0

:
 

w
c

> 
u

c
m

u
z

 
w

c
w

u
> 

„
X

.
-

„
N

 

o
r

-
m

u
:

 
w

c
m

u
> 

u
c

m
u

:
 

w
c

m
u

> 

.
n

 

z
v

—
:

>
N

 
.

m
>

 

u
n

.
—

n
o

 
m

m
b

m
 

.
0

8
 

.
8

0
 

.
0

8
 

„
8

m
„

_
_

s
_

m
_

_
o

 
>

m
>

>
3

8
 

3
8

5
8

5
 

nm 
2

5
3

.
 

m
u

<
a

o
m

2
>

 
+ 

_
m

č
 

| 
„

B
E

 
8

:
6

0
:

5
2

 
| 

3
2

%
:

 
3

8
8

 

 

3
n

a
 

.
 

:
 

_
Q

Ě
H

- 
. 

Ř
d

m
 

o
v

.
s

_
Q

O
H

 
„

U
.

 
0

.
0

3
 

H
N

 
M

V
 

H
 

w
v

 
ď

o
o

 
OH 

H
 

„
?

e
—

„
H

V
 

_
:

w
_

9
_

m
 

i
 

a
s

m
a

o
u

 
5

3
2

9
.

 
„

m
u

m
Š

m
E

 

J
 

,
„

 

.
„

ž
 

_
m

m
m

 
o

—
m

o
m

 
n

„
S

N
 

„
_

w
u

o
a

 

d
w

m
 

„
.

ž
 

„
.

.
—

v
.

 
u

m
=

o
=

c
o

u
 

m
m

s
.

—
E

S
B

 

w
>

o
a

š
m

>
.

H
 

ť
m

x
 

„
s

m
ě

n
a

—
w

 
.

m
m

m
 

n
x

H
N

 

„
x

H
N

 
.

8
0

 
„

.
;

 
„

m
a

š
 

G
_

v
.

9
„

x
.

H
N

 
B

G
„

m
o

s
t

o
m

s
m

g
 

c
m

u
z

 
w

c
> 

z
m

u
:

 
w

c
w

u
> 

„
w

m
—

H
N

 
z

o
u

:
 

w
c

> 
u

c
m

u
:

 
w

c
m

u
> H 

z
v

—
:

>
N

 
.

w
>

 
u

n
.

—
g

o
 

m
m

ů
m

 

.
0

8
 

“
Ž

 
.

8
0

 
„

8
m

„
_

_
s

_
m

_
_

o
 

>
m

>
>

3
8

 
3

8
5

8
5

 
.

l
i

,
 

_
_

a
o

ž
o

c
 

u
m

s
t

g
v

 
v

_
H

 
>

c
m

u
 

.
m

 



w
m

 
E

s
a

 
8

5
3

%
;

 
+ 

_
„

Ě
 

. 
„

B
E

 
„

U
_

S
o

e
m

z
 

. 
9

5
5

2
 

3
2

8
 

G
a

m
a

 
>

m
_

m
 

r
c

w
š

m
u

o
 

E
m

o
u

 
_

m
c

w
č

 
V

 
.

 
u

_
_

>
 

m
 

_
_

:
w

č
m

c
o

 
m

a
g

m
a

 
š

o
a

 
&

 
:

3
:

 
>

>
_

.
_

 
„

&
o

m
 

>
m

_
m

 
- 

3
2

3
.

 
2

6
2

%
 

c
w

c
w

a
u

š
 

_
_

„
m

o
c

W
o

E
 

>
:

o
_

E
m

 
„

E
o

m
 

É
m

É
m

m
 

„
3

3
q

 
w

a
p

—
ž

 
- 

„
Š

 3
.

5
2

 
s
 

Q
Ě

 
w

š
w

s
o

 
8

 
 

8
3

:
3

:
 

5
8

.
 

- 

?
É

m
E

Š
o

u
 

u
:

 
v_._.m 

3
6

 
ž

 
o

š
w

c
u

m
B

o
 

o
š

o
B

m
c

 
=

o
>

o
2

.
2

.
2

2
3

5
 

:
3

3
 

2 
.

č
o

a
u

o
a

 
E

M
E

 
w

c
a

g
 

E
m

:
 

v....ma 
g

u
m

—
m

u
z

 
- 

b
m

 
5

9
.

5
%

 
3

%
?

 
Š

Š
Š

—
n

 
„

B
e

a
c

h
,

—
:

S
 

0
5

5
:

 
z

c
u

m
g

x
g

 
u

 
Š

u
m

i
o

a
 

3
3

5
5

5
:

 
3

 
- 

_
c

m
E

m
N

 
Š

o
u

 
_

:
w

ž
w

n
 

6
:

9
.

 
v

:
.

m
 

Č
 

v
_

o
.

_
 

N
 

„
:

:
—

„
E

U
 

m
 

w
c

c
w

n
E

c
o

:
&

 
n

\
m

 
omz 

h
m

š
t

o
m

 
o

n
t

o
n

 

“
Š

Š
Š

 
s

a
t

ý
—

„
 

&
 

w
m

z
o

ř
o

š
 

>
o

>
=

x
m

 
:

8
:

 
E

m
:

 
E

g
o

n
.

 
. 

2
2

 
H

 
_

E
w

m
s

o
ř

o
k

:
 

a
u

o
a

 
_

:
w

E
 

B
E

E
 

w
š

g
o

a
 

5
2

9
%

 
m 

8
:

3
:

 
u

m
>

o
>

_
ť

_
m

 
:

>
o

c
N

E
E

E
 

9
3

2
 

N
 

n
a

š
a

:
 

.
 

_
_

Q
o

x
m

o
š

c
o

š
 

_
_

u
m

N
_

_
$

_
m

_
o

 
v

:
 

Ě
m

>
N

E
 

w
>

o
c

w
u

 
o

m
š

t
u

o
g

m
 

mm 3
9
5
 

8
5

3
3

5
 + E_n. l_onw... 8

.5
0

s
 |
 9.2%

: w>o_._wu 

G
a

m
a

 
>

w
.

m
 

&
 

_
_

_
É

n
m

v
o

 
E

w
o

u
 

Š
m

c
m

č
 

>
.

 
.

 
u

.
>

 
m 

m
 

_
_

:
w

č
o

u
o

 
2

.
3

%
 

.
 

&
 

:
8

.
.

 
>

>
.

.
.

 
„

x
m

 
>

m
_

m
 

- 

.
2

9
.

 
3

.
5

0
3

 
.

9
.

2
3

?
 

_
_

u
m

o
š

o
č

 
>

:
o

_
E

m
 

„
E

o
m

 
_

:
m

É
w

m
 

„
8

3
q

 
w

S
—

ž
 

- 

„„ 
„

S
 

3
.

5
2

 
„: 

ua 
B

?
.

 
2

2
3

.
3

0
 

m
.

—
.

.
a

 
o

 
 

3
2

:
5

:
 

3
_

o
 

- 

b
m

 
s

p
a

m
ů

 
Ě

W
E

W
 

B
.

:
—

„
o

a
 

a
m

o
ě

s
s

o
w

 
0

5
3

:
 

:
c

u
m

g
m

a
 

5
5

3
2

.
 

_
s

c
š

m
c

 
e

m
u

 
- 

2
3

.
2

3
0

5
_

:
w

E
w

8
:

9
.

v....m 
Č

 

.
9

 
N

 
n

m
 

ĚĚ 
n

o
t

a
c

i
 

3
9

.
5

9
.

8
3

.
3

 
>>m 

_
u

m
Ě

_
ť

m
u

.
o

.
.

 
N

 
.

:
:

—
Ž

.
c

n
m

 
w

c
c

w
v

E
v

o
.

&
 

m
ě

 
n.mz 

v
ě

t
e

m
 

n
t

o
n

.
 

o
 

E
:

:
a

š
 

_
_

3
_

m
_

u
 

&
 

m
z

o
š

o
a

 
>

o
>

.
ť

.
m

 
8

.
.

 
_

c
w

:
 

3
3

.
0

.
.

 
o

.
o

.
 

H
 

„
E

o
m

—
6

.
3

.
5

.
 

č
u

o
a

 
E

m
o

.
.

 
S

E
.

.
.

.
.

.
 

> v
š

g
o

a
 

5
2

9
3

 
m 

8
:

3
.

.
 

u
m

>
o

>
_

ť
_

m
 

:
>

o
E

m
e

č
.

.
:

 
.

—
„

m
.

 
N

 
3

2
.

2
9

.
 

.
 

.
—

3
5

3
3

0
 

.
3

.
3

3
 

u
z

o
u

.
.

.
 

- 

.
.

a
o

x
m

o
š

c
o

š
 

_
_

u
m

u
š

a
č

 
:

 
_

.
.

m
>

N
o

.
 

w
>

o
c

w
u

 
o

m
v

š
u

m
a

m
 



a
m

m
o

q
o

 

n
m

z
o

á
 

82m 
g

_
i

—
„

8
:

5
8

 
É

o
 

&
&

 
3m 

9
8

3
m

l
 

&
?

 
n

m
 

<
.

m
É

u
 

u
?

 
a

n
o

—
.

a
:

—
 

8
8

2
 

.
2

;
 

.
_

.
<

-
 

- 
.

q
m

 

m
_

=
m

 
2

2
%

2
3

9
5

 

9
6

8
?

S
.

3
 

a
n

ž
a

—
.

a
 

8
3

-
 

u
3

2
?

 a
š

—
m

o
ř

e
 

a
m

m
a

.
.

 
z

a
m

ě
 

.
 

3
5

5
3

 
o

.
 

 
c

o
n

m
-

 
 

m
=

-
 

G
 

.
8

5
:

 
Ě

 
c

n
m

=
o

<
m

 
s

m
í m

—
x

m
 

| 
Z

a
š

o
g

m
n

m
 

.
.

.
w

c
o

q
 

|
 

Q
Q

 
+ 

<
a

m
o

_
u

>
n

m
 

mg.m:m Nm
 

Em
a—

03 

n
m

z
o

á
.

 
3

N
<

m
r

m
 

&
m

š
í

m
n

m
 

n
a

 
&

&
 

3
m

 
O

c
m

w
m

m
š

 
&

%
 

m
n

m
 

 
—

n
m

:
.

.
 

<
.

m
É

u
 

u
?

 
n

o
—

m
:

—
 

3
3

8
3

9
;

 
.

2
.

 
- 

_
.

_
.

m
 

2
2

3
q

 

9
6

8
?

S
.

S
 

8
3

-
 

u
m

m
a

m
č

í
.

.
.

 
a

š
—

3
3

0
 

m
m

m
—

„
_

_
 

s
u

m
ě

 
<

m
š

m
n

s
 

.
 

2
2

5
5

 
o

.
 

 

c
o

5
m

-
 

%
.

 

u
:

—
 

m
 

3
.

.
.

 

B 
m

a
x

o
í

v
 

Ě
 

u
n

—
u

_
i

:
—

 
U

m
n

m
m

 
„: 

n
m

=
o

<
m

 3
3

3
5

 
| 

2
3

6
2

1
8

 
E

c
o

.
.

 
| 

U
G

—
 

+ 
<

a
m

o
_

u
>

n
m

 
m

q
m

z
m

 
N

m
 



o
m

 
„

c
e

m
 

8
5

8
.

0
5

 
+ 

35 
- 

S
Š

 
S

É
O

Š
Z

 
- 

9
5

5
2

 
5

,
8

8
 

_
m

m
>

m
:

3
m

:
_

 
E

 
:

2
3

 
8

 
- 

. 
. 

3
>

9
_

„
_

_
w

N
V

 
.

?
 

w
>

w
x

m
.

8
0

5
 

, 
. 

„ 
_ 

. 
_ 

- 
f

r
a

“
 

-
m

n
 

m
m

:
 

m
 

w
u

 
_

:
w

u
w

š
o

- 
m

š
 

m
ě

n
ě

W
N

 
- 

Š
i

š
z

ž
ě

ž
 

Š e 

É
m

č
m

 
w

 

o
m

m
 

Ž
E

 
%

 9
:

8
 

c
o

š
š

w
o

 
.

"
 

 
m

:
_

 
2

2
5

_
_

c
m

E
m

N
- 

„
B

a
m

 
o

 
_om 

- 

E
m

.
—

o
n

s
:

—
o

n
.

 
3

:
 

B
M

>
>

 
„

E
m

u
m

3
9 om 

N
C

P
—

u
m

 
8

5
0

3
5

 
+ 

35 
. 

„
8

3
 

8
2

8
5

2
 

- 
9

.
3

%
:

 
„

5
2

8
 

 
_

m
m

>
5

9
2

3
2

:
5

5
 

3
:

2
E

w
>

w
 

-
m

n
 

m
m

:
 

3
 

w
N

 
É

w
u

w
š

o
 

 
E

o
E

m
m

:
 

m
ó

z
o

m
m

 
E

 
=

o
a

 
.

a
 

 
w

>
o

_
m

ť
.

=
_

 
s

s
 

_
c

m
m

N

„
3

3
3

3
.

8
0

5
 

?
?

 
w

„
_

_
m

>
v

u
w

w
 

2
:

8
 

a
g

a
n

 
mowm 

5
 

E

3
:

5
3

.
 

m
;

 

:
!

:
-

u
 

č
í

s
l

a
 

,! 

.
M

 
8

 
.

N



:. „Sam
 

m
u

<
„

_
o

%
_

>
 

+ 
65 

. 
S

Š
 

„
U

_
S

o
s

o
z

 
. 

9
5

5
2

 
2

8
8

 

„
o

c
.

—
3

„
Ě

Š 
E

m
m

y
.

S
o

_
.

>
_

a
 

3
5

5
E

w
ě

—
„

N
 

 
 

 
c

z
.

 
u

m
:

2
2

5
2

2
3

3

„
_

 

m
?

 
m

ě
n

ě
;

w
N

 

2
3

.
5

 
o

m
i

o

w 
.

w
 

8
2

:
2

?
 

.
m

 

Fm
 mcmbm 

8
5

.
8

.
0

5
 

+ 
a

_
n

 
: 

Š
.

.
:

 s
_

s
o

s
m

z
 

- 
9

.
3

%
:

 
2

2
8

 

w
c

.
.

 
„

Ě
Ě

 
E33 

S
o

a
.

.
—

?
B

“
E

 
E

_
w

c
m

n
 

3
5

E
w

>
w

u
m

=
 o

n
a

:
 

 
 

u
m

:
 

2
:

5
_

c
m

%
?

 
w

„
_

_
m

>
v

—
N

W
N

 

2
3

.
5

 
n

a
z

g

m 
.

w
 

8
2

:
1

.
.

t
 

.
m

 



Nm 
9

5
5

%
 

m
u

<
m

0
m

_
u

_
>

 + 
6
5
 

| 
5

0
5

.
 

8
:

5
0

:
5

2
 

| 
Q

U
E

N
:

 
©

5
0

c
 

 

m
v

.
 

3
m

 
m

a
m

 
.

n
a

 
w

>
w

.
.

 
N

 Š
:

 
3

:
 

“
2

8
\ 

|
.

:
l

.
 

)
 

| 
n

u
 

. 
M

 
| \ 

. . 
, 

G
„

š
m

 
.

0
8

 
„ 

„
Š

Ě
 

o
 

0
%

 
„

š
m

 
„

:
 

„
2

3
%

 
„

8
2

3
3

2
2

 
3

3
3

2
.

 

 
„

š
m

 
„

_
w

u
m

g
 

G
_

B
.

9
3

 
„

.
;

 
.

8
0

 
„

E
_

Š
c

o
u

 
3

3
5

8
5

 

3 „
v

„
.

0
8

 
„

_
m

s
s

m
o

e
m

m
 

5
5

 
S

Š
 

8
.

2
9

 
.

0
3

 
.

0
8

 
„

2
3

2
3

 
95 

5
3

2
 

5
3

,
 

„
_

_
—

„
N

 
c

m
.

 
5

:
8

2
 

2
3

 
„

;
 

6
3

.
 

„
2

8
:

5
5

 
S

Š
 

„
5

2
0

a
 

> 
> 

> 
> 

.
_

„
_

n
_

 

q
m

u
m

É
m

E
 

„
m

o
c

;
 

 
8

0
 

„
,

;
 

.
0

3
 

„
,

i
 

„
m

u
s

z
o

m
g

ž
 

G
u

:
 

w
c

w
u

> 
o

u
:

 
m

c
m

u
> 

É
H

N
 

c
w

u
z

 
m

e
m

> 
p

—
w

u
:

 
m

c
m

> ? 
:

v
_

=
>

N
 

.
w

>
 

:
n

n
o

 
m

m
b

m
 

„
.

g
 

„
„

,
;

 
.

8
0

 
„

S
m

u
š

a
š

 
š

š
g

m
o

 
3

8
5

8
5

 

z
a

m
€

m
o

 
_

u
m

N
_

_
B

_
?

 
c

 
.

w
 

Nm 
9

5
5

%
 

m
u

<
a

o
m

_
u

_
>

 + 
_

9
0

 
| 

„
o

n
—

„
F

 
m

u
E

u
o

E
m

z
 

| 
9

.
3

%
:

 
3

0
:

8
 

m
.

m
w

N
 

„
I

.
.

.
—

D
 

m 
_

m
 on. 

E
o

n
—

u
c

a
—

 
.

.
 

1
2

m
 

v
2

3
,

 
„

ž
n

 
„ „

3
%

 
8.  2. 

„ 8
:

8
:

 
2.8 

\ 
m

á
,

 
a

l
e

.
.

 
"

!
—

„
o

a
 

E
m

o
.

w
_

m
 

m
.

 
\ 

.
.

 
„

a
 

-. 
4

.
 

Š
.

.
.

 
:

3
:

 
>

o
_

m
 

„
R

H
N

 
0

.
0

0
0

 
.

_
„

 
„

A
C

U
—

v
c

 
g

g
—

M
 

„
X

.
—

„
N

 
.

“
 

„
m

i
m

—
n

o
v

 
.

c
o

m
—

:
m

m
—

C
O

x
 

ď
u

E
S

m
E

 

 
„

_
w

q
 

8
.

 
.

 
B

.
3

.
8

0
 

„
5

.
2

2
8

 
3

8
.

5
8

5
 

s
.

B
.

0
8

 
8

8
 

a
m

i
 

3
5

.
 

8
.

2
9

 
„

_
c

w
u

w
s

o
 

ca 
3

3
 

m
m

s
 

„
.

:
.

 
3

;
 

„
_

_
—

„
N

 
c

m
 

5
:

8
2

 

8
.

m
ž

 
6

9
.

.
 

„
2

8
:

5
3

 
3

5
 

_
_

u
š

o
a

m
č

 
> 

> 
> 

> 
I

D
 

U
E

N
—

m
 

„
E

m
m

u
—

m

„
,

;
 

„
3

.
9

3
 

B
8

0
 

0
3

 
_

š
m

 
„

.
.

v
.

 
.

0
8

 
Š

S
Š

Ě
Q

 
 

w
c

w
u

> 
:

 
w

c
m

u
> 

„
X

.
—

„
N

 
u

z
 

w
c

m
> 

0
:

 
m

n
o> 

.
v

 
v

_
=

>
N

 
.

w
>

 
n

n
o

 
—

u
m

 

i
 

8
d

,
;

 
.

o
 

€
„

,
;

 
m

 
„

8
3

3
5

5
 

3
2

,
3

8
 

3
8

5
8

5
 

\ 
.

.
y

 
\ | 

- 
1 

i
.

.
.

.
.

 
. 

= 
_ 

„
V

 
I !

.
I

I
 

„
-

 
| 

.
.

|
.

 

2
3

 
„

€
m

_
_

u
m

3
 

c
 

.
q

 



mm 
9

5
%

 
8

5
0

%
;

 
+ 

_
„

Ě
 

. 
„

B
E

 
s

_
s

o
e

w
z

 . 
9

6
5

2
 

3
9

3
 

Š
m

a
 

 
&

 
 

o
u

:
 

„
x

o
m

 
w

_
m

 
- 

Ž
u

 
u

š
 

3
E

m
 

n
 

- 

.
5

2
 

„: 
 a

_
z

w
š

m
s

o
 

.
 

 
8

2
:

2
:

 
m

a
e

g
 

- 

?
Ě

o
E

Ž
o

v....m 
 

2
 

.
č

o
g

u
o

a
 

- 
u

.
 

z
u

b
Š

3
9

.
 

m
a

x
u

 
3

 
- 

e
m

 

ž
N

 
a

m
 

28% 
a

 
3

—
 

N
 

3
%

?
 

3
%

 
m

o
m

 
v

o
n

.
 

“
Š

š
 

&
 

o
š

o
š

 
a

z
í

m
 

3
:

 

2
2

„ 
_

c
m

W
Š

E
E

w
_g

o
.

 
5

 
c

í
 

.
—

2
9

.
9

0
 

.
3

2
5

 
8

:
 

- 

z„
_

Ě
 

m
>

N
E

 
Ě

U
w

a
m

 

mm 
m

c
m

b
m

 
m

y
č

c
e

—
„

S
 

+ 
_

2
0

 
| 

„
o

n
a

.
—

.
 

o
u

E
u

o
E

o
z

 | 
2

2
%

:
 

„
5

0
:

3
 

G
É

H
 

E
w

š
m

 
3 

 
>

 
_

c
m

8
:

 
 

>
m

_
m

 
- 

 
 

u
 

š
u

š
 

_
„

m
E

m
 

2
9

.
 

a
 

- 

 _
.

Ě
Ě

 
„: 

z
 

„
.

o
 

%
  

8
2

:
3

:
 

3
5

2
 

- 

„
:

u
c

m
č

š
o

VŠ. 
 

 
:

 
2

.
2

 
.

č
o

g
u

o
a

 
Em

3
.

m
 

- 

z
u

b
E

m
—

a
 

_
„

m
o

c
š

w
z

o
m

 
 

%
 

5
 

n
o

u
 

- 

9
m

c
t

 
—

g
o

.
.

.
.

 
.

_
 

N
 

n
a

 
23% 

m
o

a
 

3
3

 
_

 
N

 
3

%
?

 
_m

c& 
Q

o
m

 
„

o
n

.
 

2
5

:
5

 
&

 
5

:
8

3
 

a
z

i
n

 
3

:
 

.
.

3

2
9

„ 
2

3
3

0
5

9
E

m
o

.
_

u
 

3
39

—
 

„
_

 

3
N

 
_

_
u

m
w

S
m

_
u

 
:

3
 

3
3

0
 

N
=

Ě
w

€
 

:
8

:
 - 

z
a

_
_

c
w

_
_

u
m

á
 

Ě
m

w
3

5
0

Q
 



wm 
9

5
%

 
85633 

+ 
6

5
 

- 
S

Š
 

s
_

S
o

Š
z

 
- 

9
3

%
.

:
 

„
5

:
8

 

 
m

m
m

:
 

m
u

.
—

m
c

g
:

 
5

3
0

 m
z

 
- 

u
o

u
 

Š
 

- 
3

.
 

.
 

m
 

 
- 

Š
m

a
 

u
=

 
„

x
o

m
 

m
_

m
 - 

 Š
g

 
.

8
q

 
 

 
o

 
0

%
8

 

m
x

 
o

n
.

3
9

 
n

 
 

w
>e

o
 

 

 
m

u
m

u
a

x
m

š
 

0
 

9
A

m
u

m
u

ň
t

w
ř

 
m

š
v

w
a

o
ž

o
s

u
c

o
š

 
q

 

G
 

m
m

 
 

„
V

Š
 

w
_

w
o

_
2

2
:

w
o

=
m

m
o

 
—

č
 

m
 

o
W

 

vm 
E

s
a

 
8

5
.

3
.

0
5

 + 
3

5
 

- 
„

O
Š

 
s

_
s

o
s

m
z

 
- 

2
3

%
:

 
„

5
.

3
 

2
 

5
:

 
„

z
 

- 
u

 ě
 

- 
  

- 

G
a

 
„

x
o

m
 

m
_

m
 - 

 
q

 
8

 

e
8

 

 5
.

3
2

 
3

2
3

 
3

5
2

8
6

 

2
 

 
2

 
Š

E
Ě

 
3

9
3

2
8

5
9

8
5

 
Ě

Š
Š

 
Ě

 
w

 
.

—
,

N
 

.
0

 
 

„ 
i 

:
3

9
,

 



Medoro 

Cenová nabídka — Nemocnice Tábor — Digi + VideoPACS Strana 35 

Madam 

Cenová nabídka - Nemocnice Tábor — Digi + VideoPACS Strana 35 



. 

0
0

0
0

0
0

 

Cenová nabídka - Nemocnice Tábor — Digi + VideoPACS Strana 36 

. 

Medoro 

Cenová nabídka - Nemocnice Tábor— Digi + VideoPACS Strana 36 




